
  

 

Nd1-17-budzets 

1 

 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, fakss 63107243, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: dome@tukums.lv 
 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2017.gada 26.janvārī         prot.Nr.1, 39.§. 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Par Tukuma  

novada pašvaldības 2017.gada budžetu” 

apstiprināšanu 

 

 

  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu un likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu: 

 

1. apstiprināt saistošos noteikumus Nr.3 „Par Tukuma novada pašvaldības 2017.gada 

budžetu (pievienoti). 

 

2. Saistošos noteikumus Nr.3 „Par Tukuma novada pašvaldības 2017.gada budžetu” triju 

darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai elektroniskā veidā parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 

 

3. Noteikt, ka saistošie noteikumi Nr.3 „Par Tukuma novada pašvaldības 2017.gada 

budžetu” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 

4. Saistošos noteikumus Nr.3 „Par Tukuma novada pašvaldības 2017.gada budžetu”: 

4.1. publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē www.tukums.lv; 

4.2. izvietot pieejamā vietā Domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 

 

 

 

 

 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 
 

http://www.tukums.lv/
mailto:dome@tukums.lv
http://www.tukums.lv/


  

 

Nd1-17-budzets 

2 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, fakss 63107243, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: dome@tukums.lv 
 

 

            APSTIPRINĀTI 

         ar Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

         lēmumu (prot.Nr.1, 39.§.) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Tukumā 

2017. gada 26.janvārī         Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

Par Tukuma novada pašvaldības  

2017. gada budžetu 
Izdoti saskaņā ar likuma "Par 

pašvaldībām" 46.pantu un likuma "Par 

pašvaldību budžetiem" 16.un 17.pantu 

 

 

1. Tukuma novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžeta ieņēmumi ir 32 309 876 euro un 

izdevumi 35 763 831 euro, naudas līdzekļu atlikums gada sākumā – 1 207 520 euro, atmaksājamie 

aizņēmumi 1 895 453 euro, naudas līdzekļu atlikums gada beigās 117 520 euro (1.pielikums). 

 

2. Līdzekļi izdevumiem neparedzētiem gadījumiem 100 000 euro. 

 

3. Tukuma novada pašvaldības 2017.gada budžeta maksas pakalpojumu ieņēmumi –  

875 504 euro un izdevumi -  1 236 270 euro, naudas līdzekļu atlikums gada sākumā – 377 993 

atmaksājamie aizņēmumi – 4053 euro, naudas līdzekļu atlikums gada beigās - 13 174 euro 

(2.pielikums). 

 

4. Tukuma novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta ieņēmumi –  840 627 euro un 

izdevumi – 845 954 euro, naudas līdzekļu atlikums gada sākumā – 5327 euro (3.pielikums).  

 

5. Tukuma novada pašvaldības 2017.gada ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi – 18 600 

euro un izdevumi – 75 637 euro, naudas līdzekļu atlikums gada sākumā – 57 073 euro 

(4.pielikums). 

 

6. Saņemto aizņēmumu neatmaksātā pamatsumma, kurai nav iestājies atmaksas termiņš uz 

01.01.2017. – 23 422 098 euro  un sniegto galvojumu atmaksājamo pamatsummu apjoms uz 

01.01.2016. – 5 603 089 euro. 

 

7. Plānotie ilgtermiņa aizņēmumi no Valsts kases projektu īstenošanai par summu - 

5 915 199 euro (5.pielikums). 

 

 8. Pašvaldības mērķmaksājumi pašvaldību pasākumiem (6.pielikums). 

 

9. Tukuma novada pašvaldības valsts budžeta transferti (7.pielikums). 

 

10. Tukuma novada pašvaldības valsts mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem (8.pielikums) 

http://www.tukums.lv/
mailto:dome@tukums.lv


  

 

Nd1-17-budzets 

3 

 

11. Atbilstīgi Tukuma novada Domes 23.12.2009. noteikumiem Nr.23 (prot.Nr.12, 8.§.) 

„Par valsts budžeta autoceļu fonda finanšu līdzekļu izlietošanas kārtību ielu un ceļu uzturēšanai  

Tukuma novadā”, noteikt, ka 2017. gadā kārtā autoceļu mērķdotācijas rezerves fonds novadā ir  

13 504 euro. 

 

12. Par naudas līdzekļu izlietojumu un iepirkumu procedūru veikšanu atbilstoši Domē 

apstiprinātajam izdevumu plānam ir atbildīgi Domes nodaļu vadītāji. Nodaļu vadītāji ir atbildīgi par 

budžeta līdzekļu efektīvu un racionālu izlietojumu. Izdevumi pēc naudas plūsmas nedrīkst pārsniegt 

plānotos pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām kategorijām. 

 

13. Tukuma novada pašvaldības budžeta finansēto līgumdarba samaksai avansa maksājums 

nedrīkst pārsniegt 20% no līguma summas, izņēmumu gadījumus saskaņojot ar pašvaldības 

izpilddirektoru. 

 

14. Saimniecības un uzņēmējdarbības veicināšanas komiteja, Izglītības, kultūras un sporta 

komiteja un Sociālo un veselības jautājumu komiteja un Teritoriālās attīstības komiteja veic 

pārraudzību par līdzekļu izlietošanu attiecīgajā sfērā, gatavo priekšlikumus par izmaiņām pasākumu 

plānā. 

 

15. Finanšu komiteja veic pārraudzību par visu budžeta līdzekļu izlietošanu, gatavo 

priekšlikumus par izmaiņām budžetā un par citu Domes komiteju iesniegumiem (atzinumiem), 

apstiprina līdzekļu izlietošanas kārtību, izmaiņas pasākumu plānos. 

 

16. Naudas līdzekļi - izdevumi neparedzētiem gadījumiem izmantojami atbilstoši Domes 

lēmumam. 

 

17. No Tukuma novada budžeta finansējamo iestāžu vadītāji ir atbildīgi par iestādēm 

piešķirto līdzekļu izmantošanu atbilstoši apstiprinātajām tāmēm. Iestādes vadītāji ir atbildīgi par 

budžeta līdzekļu efektīvu un racionālu izlietojumu. Izdevumi pēc naudas plūsmas nedrīkst pārsniegt 

plānotos pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām kategorijām. 

Tukuma novada no pašvaldības budžeta finansēto iestāžu tāmes (9.pielikums). 

 

18. No pašvaldības budžeta plānotie asignējumi budžeta iestādēm piešķirami proporcionāli 

pēc pašvaldības budžeta faktiskajiem ieņēmumiem un iestāžu vadītāju pieprasījuma par plānotajiem 

izdevumiem divām nedēļām. 

 

19. Tukuma novada pašvaldības budžeta finansētajās iestādēs saņemtie un sniegtie 

pakalpojumi tiek uzskaitīti un regulēti ar ikmēneša (ceturkšņa) asignējumu samazinājuma 

(palielinājuma) finanšu instrumentu. 

 

 20. Tukuma novada pašvaldība 2017. gadā galvojumu studiju un studējošā kredītiem 

izsniedz līdz 50 000 euro. 

 

21. Domes vai Finanšu komitejas sēžu starplaikos neatliekamās izmaiņas valdības funkciju 

klasifikācijas kodos un budžeta izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodos nosaka Domes 

priekšsēdētājs ar rīkojumu, izmaiņas apstiprinot nākamajā Domes sēdē. 

 

22. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un piemērojami ar 

2017.gada 1.janvāri. 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans  



  

 

Nd1-17-budzets 

4 

 

1.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

 

PAMATBUDŽETS 

 

Tukuma novada pašvaldība 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017.gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   32309876.00 

1 2 3 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 15643412.00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 15643412.00 

    Iedzīvotāju ienākuma nodoklis     1.1.1.0. 15643412.00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1863186.00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 1863186.00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi     4.1.1.0. 1285835.00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām     4.1.2.0. 368231.00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem     4.1.3.0. 209120.00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 110000.00 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   5.4.0.0. 110000.00 

    Azartspēļu nodoklis     5.4.1.0. 110000.00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 16172.00 

  Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

kapitāla izmantošanas)   8.3.0.0. 15972.00 

    Pārējie ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts 

(pašvaldību) kapitāla izmantošanas)     8.3.9.0. 15972.00 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts 

parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0. 200.00 

    Procentu ieņēmumi par atlikto maksājumu no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas     8.6.4.0. 200.00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS 

NODEVAS 9.0.0.0. 15500.00 

  Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un 

juridiskajiem un citiem pakalpojumiem   9.1.0.0. 1000.00 

    Nodeva par Latvijas Republikas pasu un citu personu 

apliecinošu un tiesību apliecinošu dokumentu izsniegšanu     9.1.8.0. 1000.00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 7400.00 

    Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņu 

personu apliecinošos dokumentos     9.4.3.0. 1500.00 

    Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta 

reģistra ieraksta aktualizēšanu vai atjaunošanu un atkārtotas 

civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu     9.4.5.0. 4000.00 

    Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā     9.4.9.0. 1900.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

5 

 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 7100.00 

    Pašvaldības nodeva par domes izstrādāto oficiālo dokumentu un 

apliecinātu to kopiju saņemšanu     9.5.1.1. 1000.00 

    Pašvaldības nodeva par izklaidējoša rakstura pasākumu 

sarīkošanu publiskās vietās     9.5.1.2. 800.00 

    Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās     9.5.1.4. 2500.00 

    Pašvaldības nodeva par dzīvnieku turēšanu     9.5.1.5. 100.00 

    Pašvaldības nodeva par būvatļaujas saņemšanu     9.5.2.1. 2500.00 

    Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības     9.5.2.9. 200.00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 20340.00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 20340.00 

    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības     10.1.4.0. 20340.00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 24535.00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 24535.00 

    Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 24535.00 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, 

pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 336200.00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 20000.00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 250000.00 

    Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas     13.2.1.0. 100000.00 

    Ieņēmumi no meža īpašuma pārdošanas     13.2.2.0. 150000.00 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un 

mantas realizācijas   13.4.0.0. 66200.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - derīgo izrakteņu pārdošanas     13.4.0.1. 50000.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - TIC preces 21% PVN     13.4.0.2. 6000.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - TIC preces 12% PVN     13.4.0.3. 100.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - TIC preces markas (nav PVN objekts)     13.4.0.4. 100.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - automašīnu pārdošanas     13.4.0.5. 10000.00 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu 

un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 19279.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta 

nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 19279.00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 12877528.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 12877528.00 

    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 8663030.00 

    Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)     18.6.3.0. 321130.00 

    Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda     18.6.4.0. 3893368.00 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 499834.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 499834.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 883890.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

6 

 

  Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības   21.1.0.0. 14016.00 

    Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 

līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas un citu valstu 

finanšu palīdzības programmu īstenošanas, saņemtā ārvalstu 

finanšu palīdzība     21.1.9.0. 14016.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 827524.00 

    Maksa par izglītības pakalpojumiem     21.3.5.0. 81915.00 

    Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas 

pakalpojumiem     21.3.7.0. 1965.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 233313.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 510331.00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 42350.00 

    Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi     21.4.9.0. 42350.00 

   II IZDEVUMI - kopā   35763831.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 2814375.00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 523780.00 

Ekonomiskā darbība 04.000 1298830.00 

Vides aizsardzība 05.000 412014.00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 2446578.00 

Veselība 07.000 151870.00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 3455107.00 

Izglītība 09.000 21709043.00 

Sociālā aizsardzība 10.000 2952234.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 17687710.00 

  Atalgojums   1100 14114700.00 

    Mēnešalga     1110 12670871.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 911618.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 532211.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 3573010.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 3374415.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 198595.00 

Preces un pakalpojumi 2000 9270842.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 104101.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 37908.00 

    Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2120 66193.00 

  Pakalpojumi   2200 6787930.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

7 

 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 118388.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 1602574.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 1181080.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 2903867.00 

    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi     2250 72649.00 

    Īre un noma     2260 629499.00 

    Citi pakalpojumi     2270 220322.00 

    Maksājumi par saņemtajiem finanšu pakalpojumiem     2280 59551.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 2293567.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 440674.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 480913.00 

    Materiāli un izejvielas palīgražošanai     2330 894.00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana     2340 12494.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 394139.00 

    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 

uzturēšana     2360 748059.00 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 143047.00 

    Specifiskie materiāli un inventārs     2380 9500.00 

    Pārējās preces     2390 63847.00 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 16308.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 68936.00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 68926.00 

    Budžeta iestāžu naudas sodu maksājumi     2520 10.00 

Subsīdijas un dotācijas 3000 384415.00 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 

nodibinājumiem   3200 384415.00 

    Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām personām     3260 384415.00 

Procentu izdevumi 4000 114308.00 

  Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm   4200 88100.00 

    Procentu maksājumi iekšzemes finanšu institūcijām par 

aizņēmumiem un vērtspapīriem     4240 100.00 

    Budžeta iestāžu līzinga procentu maksājumi     4250 88000.00 

  Pārējie procentu maksājumi   4300 26208.00 

    Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei     4310 26208.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 6701492.00 

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 24727.00 

    Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības     5120 24727.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 6676765.00 

    Zeme, ēkas un būves     5210 468557.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 467193.00 

    Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība     5240 5081485.00 

    Kapitālais remonts un rekonstrukcija     5250 659357.00 

    Bioloģiskie un pazemes aktīvi     5260 173.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

8 

 

Sociālie pabalsti 6000 1152932.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 338253.00 

    Valsts un pašvaldību nodarbinātības pabalsti naudā     6240 14800.00 

    Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem naudā     6250 142238.00 

    Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai 

naudā     6260 34000.00 

    Dzīvokļa pabalsts naudā     6270 53041.00 

    Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi     6290 94174.00 

  Sociālie pabalsti natūrā   6300 163449.00 

    Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem natūrā     6320 34500.00 

    Atbalsta pasākumi un kompensācijas natūrā     6330 56989.00 

    Dzīvokļa pabalsts natūrā     6360 71960.00 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 

natūrā un kompensācijas   6400 651230.00 

    Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi iedzīvotājiem     6410 333817.00 

    Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, izdevumi 

pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei     6420 317413.00 

Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 7000 452132.00 

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   7200 450912.00 

    Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti citām pašvaldībām     7210 450912.00 

  Starptautiskā sadarbība   7700 1220.00 

    Biedra naudas, dalības maksa un iemaksas starptautiskajās 

institūcijās     7710 820.00 

    Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm     7720 400.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -3453955.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   3453955.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1090000.00 

  Naudas līdzekļi F21010000 1913.00 

    Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā  F21010000 AS 1913.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 1088087.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā  F22010000 AS 1205607.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās  F22010000 PB 117520.00 

Aizņēmumi F40020000 2363955.00 

  Saņemtie aizņēmumi F40020010 4259408.00 

    Saņemtie ilgtermiņa aizņēmumi F40320010 4259408.00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 1895453.00 

    Saņemto ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa F40320020 1895453.00 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 

 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

9 

 

2.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

PAMATBUDŽETS 

MAKSAS PAKALPOJUMI 

 

Tukuma novada pašvaldība 
 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 
 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   875504.00 

1 2 3 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS 

NODEVAS 9.0.0.0. 0.00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 0.00 

    Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā     9.4.9.0. 0.00 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 0.00 

    Pašvaldības nodeva par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

un apliecinātu to kopiju saņemšanu     9.5.1.1. 0.00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 340.00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 340.00 

    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības     10.1.4.0. 340.00 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, 

pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 56200.00 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un 

mantas realizācijas   13.4.0.0. 56200.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - derīgo izrakteņu pārdošanas     13.4.0.1. 50000.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - TIC preces 21% PVN     13.4.0.2. 6000.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - TIC preces 12% PVN     13.4.0.3. 100.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - TIC preces markas (nav PVN objekts)     13.4.0.4. 100.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 818964.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 777364.00 

    Maksa par izglītības pakalpojumiem     21.3.5.0. 81915.00 

    Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas 

pakalpojumiem     21.3.7.0. 1965.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 183153.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 510331.00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 41600.00 

    Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi     21.4.9.0. 41600.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

10 

 

   II IZDEVUMI - kopā   1236270.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 104712.00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 258.00 

Ekonomiskā darbība 04.000 371714.00 

Vides aizsardzība 05.000 55418.00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 164036.00 

Veselība 07.000 723.00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 119946.00 

Izglītība 09.000 398046.00 

Sociālā aizsardzība 10.000 21417.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 348108.00 

  Atalgojums   1100 275586.00 

    Mēnešalga     1110 119007.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 112994.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 43585.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 72522.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 65644.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 6878.00 

Preces un pakalpojumi 2000 782787.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 1748.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 430.00 

    Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2120 1318.00 

  Pakalpojumi   2200 449454.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 3216.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 136885.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 40659.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 239729.00 

    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi     2250 1145.00 

    Īre un noma     2260 6905.00 

    Citi pakalpojumi     2270 14784.00 

    Maksājumi par saņemtajiem finanšu pakalpojumiem     2280 6131.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 278643.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 89548.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 78599.00 

    Materiāli un izejvielas palīgražošanai     2330 60.00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana     2340 495.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

11 

 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 12912.00 

    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 

uzturēšana     2360 31821.00 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 9784.00 

    Pārējās preces     2390 55424.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu 

maksājumi   2500 52942.00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 52942.00 

Procentu izdevumi 4000 5498.00 

  Pārējie procentu maksājumi   4300 5498.00 

    Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei     4310 5498.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 99877.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 99877.00 

    Zeme, ēkas un būves     5210 13025.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 47352.00 

    Kapitālais remonts un rekonstrukcija     5250 39500.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -360766.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   360766.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 364819.00 

  Naudas līdzekļi F21010000 204.00 

    Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā F21010000 AS 204.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 364615.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 377789.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās F22010000 PB 13174.00 

Aizņēmumi F40020000 -4053.00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 4053.00 

    Saņemto ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa F40320020 4053.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Ē.Lukmans 



  

 

Nd1-17-budzets 

12 

 

3.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

 

SPECIĀLAIS BUDŽETS 

 

Tukuma novada pašvaldība 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 
 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   840627.00 

1 2 3 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 100000.00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 100000.00 

    Dabas resursu nodoklis     5.5.3.0. 100000.00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 740627.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 740627.00 

    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 740627.00 

   II IZDEVUMI - kopā   845954.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Ekonomiskā darbība 04.000 744971.00 

Vides aizsardzība 05.000 100983.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 308.00 

  Atalgojums   1100 206.00 

    Mēnešalga     1110 206.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 102.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 102.00 

Preces un pakalpojumi 2000 795646.00 

  Pakalpojumi   2200 758064.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 11673.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 30.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 746361.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 37582.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 5000.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 32582.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 50000.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 50000.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

13 

 

    Zeme, ēkas un būves     5210 50000.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -5327.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   5327.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5327.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 5327.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā  F22010000 AS 5327.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Ē.Lukmans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

14 

 

4.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

ZIEDOJUMI 

 

Tukuma novada pašvaldība 
 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 
 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   18600.00 

1 2 3 

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 18600.00 

  Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām 

personām   23.4.0.0. 14600.00 

    Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi naudā     23.4.1.0. 14600.00 

  Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām 

personām   23.5.0.0. 4000.00 

    Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naudā     23.5.1.0. 4000.00 

   II IZDEVUMI - kopā   75637.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 44964.00 

Ekonomiskā darbība 04.000 5000.00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 1429.00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 11822.00 

Izglītība 09.000 11691.00 

Sociālā aizsardzība 10.000 731.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Preces un pakalpojumi 2000 66542.00 

  Pakalpojumi   2200 56628.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 51308.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 5000.00 

    Citi pakalpojumi     2270 320.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 9914.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 5401.00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana     2340 390.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 132.00 

    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 

uzturēšana     2360 3720.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

15 

 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 271.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 9095.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 9095.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 3823.00 

    Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība     5240 5272.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -57037.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   57037.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 57037.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 57037.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā  F22010000 AS 57037.00 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 



  

 

Nd1-17-budzets 

16 

 

         5.pielikums 
         Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

         saistošajiem noteikumiem Nr.3 

         (prot.Nr.1, 39.§.) 

 

Plānotie aizņēmumi 

 

Nr. Aizņēmuma mērķis EURO 

1.  

2.vidusskolas stadiona rekonstrukcija, būvuzraudzība un 

autoruzraudzība (ES fondu līdzfinansējums) 2000000 

 

Tukuma PII "Pasaciņa" un PII "Vālodzīte" enegoefektivitātes 

projekts (ES fondu līdzfinansējums) 400000 

2. 

Ielu rekonstrukcija Tukuma pilsētā (ES fondu līdzfinansējums) - 

Parādes iela 679950 

3. 

Ielu rekonstrukcija Tukuma pilsētā (ES fondu līdzfinansējums) -  

Vilkājas un Purva ielas 805249 

4. 

Ielu rekonstrukcija Tukuma pilsētā (ES fondu līdzfinansējums) -  

Slocenes iela 680000 

4. 

Ielu rekonstrukcija Tukuma pilsētā (ES fondu līdzfinansējums) -  

Stacijas iela 1000000 

5. Grants ceļu izbūve lauku teritorijā (LAD līdzfinansējums) 200000 

6. Autotransporta iegāde pašvaldības funkciju īstenošanai 150000 

    5 91 51 99 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Ē.Lukmans 

          



  

 

Nd1-17-budzets 

17 

 

6.pielikums 
         Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

         saistošajiem noteikumiem Nr.3 

         (prot.Nr.1, 39.§.) 

 

 

 

MĒRĶMAKSĀJUMI IESTĀDĒM 2017.GADĀ 

 

  Iestāde, mērķis euro 

Tukuma E.B.Upīša 1.pamatskolas starpstāvu pārseguma pastiprināšana, 

zēnu tualete (avārijas stāvoklis) 8200 

Tukuma muzejs - Kalpu mājas rekonstrukcija 20000 

Tukuma muzejs - Attīstības projektu līdzfinansējums 10000 

Pūres PII "Zemenīte", vienas grupiņas remonts un mēbeles  22000 

Datortehnika novada iestādēm 104540 

Džūkstes pamatskolas ugunsdrošības signalizācija (VUGD priekšraksts) 10000 

KOPĀ 174740 

  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Ē.Lukmans 



  

 

Nd1-17-budzets 

18 

 

         7.pielikums 
         Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

         saistošajiem noteikumiem Nr.3 

         (prot.Nr.1, 39.§.) 

 

Tukuma novada pašvaldības 2017.gada valsts budžeta transferti 

 Valsts budžeta transferti - kopā 8 83 11 57 

Izglītības pārvalde 7 95 22 53 

Pašvaldību speciālajām pirmsskolas izglītības iestādēm, internātskolām, Izglītības 

iestāžu reģistrā reģistrētajiem attīstības un rehabilitācijas centriem un speciālajām 

internātskolām bērniem ar fiziskās un garīgās attīstības traucējumiem 1946582 

Pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, pašvaldību speciālās 

izglītības iestāžu, pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 4452060 

Interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 23 38 58 

Pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gada vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 37 86 96 

Izglītības un zinātnes ministrijas dotācija pašvaldības izglītības iestāžu 

profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 26 32 43 

Kultūras ministrijas dotācija pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes 

mūzikas un mākslas izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 296713 

Izglītības un zinātnes ministrijas dotācija asistentiem 1000 

Izglītības un zinātnes ministrijas dotācija ēdināšanai 1.-4.klasēm 306752 

Izglītības un zinātnes ministrijas dotācija mācību līdzekļiem 30537 

Izglītības un zinātnes ministrijas dotācija mācību literatūrai 42812 

Sociālais dienests 10 84 00 

Labklājības ministrijas finansējums par asistenta pakalpojuma sniegšanu 

pašvaldībā personām ar I un II invaliditātes grupu un personām no 5 līdz 18 gadu 

vecumam ar invaliditāti 10 70 00 

Sociālās rehabilitācija pakalpojumu sniegšana vardarbībā cietušām personām 

_Finansējum": LR Labklājības ministrija Saskaņā ar MK Nr.790 1400 

Tukuma novada pašvaldība 77 05 04 

Mērķdotācija pašvaldības autoceļiem un ielām 74 06 27 

Kultūras ministrijas mērķdotācija pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

darba samaksai un VSAOI 1 59 72 

Valsts budžeta dotācija Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru 

tīkla izveidei 1 39 05 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

19 

 

         8.pielikums 
         Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

         saistošajiem noteikumiem Nr.3 

         (prot.Nr.1, 39.§.) 

 

 

 

Tukuma novada pašvaldības 2017.gada valsts budžeta mērķdotācijas 

pašvaldību pasākumiem 

 

  Valsts budžeta transferti - kopā 50 48 00 

  Tukuma novada pašvaldība 50 48 00 

Inventāra iegāde Pūres kultūras namam 29 00 

Tukuma Dzīvnieku patversmes darbības nodrošināšana 19 00 

Sporta halles būvniecība pie Tukuma 3.pamatskolas 50 00 00 

Tukuma Nevalstisko Organizāciju Apvienībai – Biedrorganizāciju biroja 

tehnikas iegāde 

2 00 00 

Zigfrīda Annas Meierovica pieminekļa izveide un uzstādīšana Tukumā 2 00 00 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

20 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

PAMATBUDŽETS 

 

Tukuma pilsētas pārvalde 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 
 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   22974907.00 

1 2 3 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 15643412.00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 15643412.00 

    Iedzīvotāju ienākuma nodoklis     1.1.1.0. 15643412.00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1863186.00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 1863186.00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi     4.1.1.0. 1285835.00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām     4.1.2.0. 368231.00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem     4.1.3.0. 209120.00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 110000.00 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   5.4.0.0. 110000.00 

    Azartspēļu nodoklis     5.4.1.0. 110000.00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 16172.00 

  Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

kapitāla izmantošanas)   8.3.0.0. 15972.00 

    Pārējie ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts 

(pašvaldību) kapitāla izmantošanas)     8.3.9.0. 15972.00 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts 

parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0. 200.00 

    Procentu ieņēmumi par atlikto maksājumu no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas     8.6.4.0. 200.00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS 

NODEVAS 9.0.0.0. 15500.00 

  Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un 

juridiskajiem un citiem pakalpojumiem   9.1.0.0. 1000.00 

    Nodeva par Latvijas Republikas pasu un citu personu 

apliecinošu un tiesību apliecinošu dokumentu izsniegšanu     9.1.8.0. 1000.00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 7400.00 

    Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņu 

personu apliecinošos dokumentos     9.4.3.0. 1500.00 

    Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta 

reģistra ieraksta aktualizēšanu vai atjaunošanu un atkārtotas 

civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu     9.4.5.0. 4000.00 

    Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā     9.4.9.0. 1900.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

21 

 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 7100.00 

    Pašvaldības nodeva par domes izstrādāto oficiālo dokumentu un 

apliecinātu to kopiju saņemšanu     9.5.1.1. 1000.00 

    Pašvaldības nodeva par izklaidējoša rakstura pasākumu 

sarīkošanu publiskās vietās     9.5.1.2. 800.00 

    Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās     9.5.1.4. 2500.00 

    Pašvaldības nodeva par dzīvnieku turēšanu     9.5.1.5. 100.00 

    Pašvaldības nodeva par būvatļaujas saņemšanu     9.5.2.1. 2500.00 

    Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības     9.5.2.9. 200.00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 20300.00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 20300.00 

    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības     10.1.4.0. 20300.00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 10100.00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 10100.00 

    Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 10100.00 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, 

pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 336200.00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 20000.00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 250000.00 

    Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas     13.2.1.0. 100000.00 

    Ieņēmumi no meža īpašuma pārdošanas     13.2.2.0. 150000.00 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un 

mantas realizācijas   13.4.0.0. 66200.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - derīgo izrakteņu pārdošanas     13.4.0.1. 50000.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - TIC preces 21% PVN     13.4.0.2. 6000.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - TIC preces 12% PVN     13.4.0.3. 100.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - TIC preces markas (nav PVN objekts)     13.4.0.4. 100.00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas - automašīnu pārdošanas     13.4.0.5. 10000.00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4809295.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4809295.00 

    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 602377.00 

    Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)     18.6.3.0. 313550.00 

    Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda     18.6.4.0. 3893368.00 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 20000.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 20000.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 130742.00 

  Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības   21.1.0.0. 6742.00 

    Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 

līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas un citu valstu 

finanšu palīdzības programmu īstenošanas, saņemtā ārvalstu 

finanšu palīdzība     21.1.9.0. 6742.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

22 

 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 124000.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 103600.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 20400.00 

   II IZDEVUMI - kopā   12710538.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 2065646.00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 523780.00 

Ekonomiskā darbība 04.000 1150964.00 

Vides aizsardzība 05.000 356596.00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 1836488.00 

Veselība 07.000 109074.00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 849379.00 

Izglītība 09.000 5560415.00 

Sociālā aizsardzība 10.000 258196.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 2041549.00 

  Atalgojums   1100 1605863.00 

    Mēnešalga     1110 1390801.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 125951.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 89111.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 435686.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 384987.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 50699.00 

Preces un pakalpojumi 2000 3928077.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 19696.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 702.00 

    Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2120 18994.00 

  Pakalpojumi   2200 3615151.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 46989.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 631287.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 637632.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 1723245.00 

    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi     2250 56583.00 

    Īre un noma     2260 317347.00 

    Citi pakalpojumi     2270 144068.00 

    Maksājumi par saņemtajiem finanšu pakalpojumiem     2280 58000.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 259675.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

23 

 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 89129.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 55812.00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana     2340 364.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 74872.00 

    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 

uzturēšana     2360 16702.00 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 55.00 

    Specifiskie materiāli un inventārs     2380 9500.00 

    Pārējās preces     2390 13241.00 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 100.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 33455.00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 33455.00 

Subsīdijas un dotācijas 3000 206221.00 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 

nodibinājumiem   3200 206221.00 

    Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām personām     3260 206221.00 

Procentu izdevumi 4000 111200.00 

  Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm   4200 88000.00 

    Budžeta iestāžu līzinga procentu maksājumi     4250 88000.00 

  Pārējie procentu maksājumi   4300 23200.00 

    Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei     4310 23200.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 6341191.00 

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 23293.00 

    Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības     5120 23293.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 6317898.00 

    Zeme, ēkas un būves     5210 438532.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 163225.00 

    Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība     5240 5056611.00 

    Kapitālais remonts un rekonstrukcija     5250 659357.00 

    Bioloģiskie un pazemes aktīvi     5260 173.00 

Sociālie pabalsti 6000 82300.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 72800.00 

    Valsts un pašvaldību nodarbinātības pabalsti naudā     6240 14800.00 

    Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi     6290 58000.00 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 

natūrā un kompensācijas   6400 9500.00 

    Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, izdevumi 

pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei     6420 9500.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   10264369.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   2710339.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 250931.00 

  Naudas līdzekļi   F21010000 334.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

24 

 

    Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā F21010000 AS 334.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 250597.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā  F22010000 AS 320597.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās  F22010000 PB 70000.00 

Aizņēmumi F40020000 2459408.00 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 4259408.00 

    Saņemtie ilgtermiņa aizņēmumi   F40320010 4259408.00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 1800000.00 

    Saņemto ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa F40320020 1800000.00 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Ē.Lukmans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



  

 

Nd1-17-budzets 

25 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

 

PAMATBUDŽETS 

 

Tumes un Degoles pagastu pārvalde 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   8850.00 

1 2 3 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 8850.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8100.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 4600.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 3500.00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 750.00 

    Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi     21.4.9.0. 750.00 

   II IZDEVUMI - kopā   501964.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 127309.00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 127860.00 

Veselība 07.000 3207.00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 162745.00 

Izglītība 09.000 80843.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 269967.00 

  Atalgojums   1100 206873.00 

    Mēnešalga     1110 172332.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 15094.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 19447.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 63094.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 51528.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 11566.00 

Preces un pakalpojumi 2000 201232.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 240.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba     2110 240.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

26 

 

braucieni 

  Pakalpojumi   2200 162777.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 2842.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 39433.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 56246.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 63416.00 

    Īre un noma     2260 240.00 

    Citi pakalpojumi     2270 600.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 34763.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 9933.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 14925.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 9725.00 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 180.00 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 1360.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 2092.00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 2092.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 29774.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 29774.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 4900.00 

    Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība     5240 24874.00 

Sociālie pabalsti 6000 991.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 991.00 

    Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi     6290 991.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -493114.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   52093.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 52093.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 52093.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 52093.00 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Ē.Lukmans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

27 

 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

PAMATBUDŽETS 

 

Slampes un Džūkstes pagasta pārvalde 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   759532.00 

1 2 3 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 746952.00 

  Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes   19.3.0.0. 746952.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 12580.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 12580.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 7680.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 4900.00 

   II IZDEVUMI - kopā   740167.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 202722.00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 96440.00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 302992.00 

Izglītība 09.000 102986.00 

Sociālā aizsardzība 10.000 35027.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 332086.00 

  Atalgojums   1100 258383.00 

    Mēnešalga     1110 198021.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 19657.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 40705.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 73703.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 67351.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 6352.00 

Preces un pakalpojumi 2000 375934.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 300.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 300.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

28 

 

  Pakalpojumi   2200 300850.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 3233.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 54537.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 84047.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 157483.00 

    Īre un noma     2260 150.00 

    Maksājumi par saņemtajiem finanšu pakalpojumiem     2280 1400.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 70647.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 6208.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 36876.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 27563.00 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 2436.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 1701.00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 1701.00 

Procentu izdevumi 4000 700.00 

  Pārējie procentu maksājumi   4300 700.00 

    Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei     4310 700.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 24877.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 24877.00 

    Zeme, ēkas un būves     5210 13025.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 11852.00 

Sociālie pabalsti 6000 6570.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 6570.00 

    Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi     6290 6570.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   19365.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   -19365.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 64624.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 64624.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā  F22010000 AS 64624.00 

Aizņēmumi F40020000 -83989.00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 83989.00 

    Saņemto ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa 

    

F40320020 83989.00 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 

 

 

 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

29 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

 

PAMATBUDŽETS 

 

Irlavas un Lestenes pagastu pārvalde 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   564091.00 

1 2 3 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS 

NODEVAS 9.0.0.0. 0.00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 0.00 

    Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā     9.4.9.0. 0.00 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 0.00 

    Pašvaldības nodeva par domes izstrādāto oficiālo dokumentu un 

apliecinātu to kopiju saņemšanu     9.5.1.1. 0.00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 40.00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 40.00 

    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības     10.1.4.0. 40.00 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 543021.00 

  Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes   19.3.0.0. 543021.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 21030.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 21030.00 

    Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas 

pakalpojumiem     21.3.7.0. 30.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 9000.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 12000.00 

   II IZDEVUMI - kopā   599674.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 178290.00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 73937.00 

Veselība 07.000 26590.00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 253221.00 

Izglītība 09.000 67636.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 307108.00 

  Atalgojums   1100 233226.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

30 

 

    Mēnešalga     1110 189938.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 20659.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 22629.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 73882.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 62088.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 11794.00 

Preces un pakalpojumi 2000 264887.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 300.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 300.00 

  Pakalpojumi   2200 186187.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 4342.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 30301.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 29673.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 114792.00 

    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi     2250 348.00 

    Īre un noma     2260 5231.00 

    Citi pakalpojumi     2270 1500.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 75997.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 7839.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 50629.00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana     2340 650.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 16879.00 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 2040.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 363.00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 363.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 19129.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 19129.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 19129.00 

Sociālie pabalsti 6000 8550.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 8550.00 

    Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi     6290 8550.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -35583.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   35583.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 35583.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 35583.00 

Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā  F22010000 AS 35583.00 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 



  

 

Nd1-17-budzets 

31 

 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

PAMATBUDŽETS 

 

Sēmes un Zentenes pagastu pārvalde 
 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   380316.00 

1 2 3 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 365851.00 

  Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes   19.3.0.0. 365851.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 14465.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 14465.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 11153.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 3312.00 

   II IZDEVUMI - kopā   413280.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 109845.00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 112744.00 

Veselība 07.000 6474.00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 129451.00 

Izglītība 09.000 52552.00 

Sociālā aizsardzība 10.000 2214.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 189846.00 

  Atalgojums   1100 151824.00 

    Mēnešalga     1110 130247.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 11817.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 9760.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 38022.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 35816.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 2206.00 

Preces un pakalpojumi 2000 176605.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 200.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 200.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

32 

 

  Pakalpojumi   2200 144116.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 2187.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 34941.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 21177.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 85811.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 29978.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 8289.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 10495.00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana     2340 178.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 10656.00 

    Pārējās preces     2390 360.00 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 1088.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 1223.00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 1223.00 

Procentu izdevumi 4000 100.00 

  Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm   4200 100.00 

    Procentu maksājumi iekšzemes finanšu institūcijām par 

aizņēmumiem un vērtspapīriem     4240 100.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 31700.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 31700.00 

    Zeme, ēkas un būves     5210 17000.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 14700.00 

Sociālie pabalsti 6000 15029.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 15029.00 

    Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi     6290 15029.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -32964.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   32964.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 37785.00 

  Naudas līdzekļi F21010000 166.00 

    Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā  F21010000 AS 166.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 37619.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā  F22010000 AS 37619.00 

Aizņēmumi F40020000 -4821.00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 4821.00 

    Saņemto ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa    F40320020 4821.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Ē.Lukmans 



  

 

Nd1-17-budzets 

33 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

PAMATBUDŽETS 

 

Pūres un Jaunsātu pagasta pārvalde 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   823281.00 

1 2 3 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 513119.00 

  Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes   19.3.0.0. 513119.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 310162.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 310162.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 9964.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 300198.00 

   II IZDEVUMI - kopā   832711.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 130563.00 

Ekonomiskā darbība 04.000 147866.00 

Vides aizsardzība 05.000 55418.00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 199109.00 

Veselība 07.000 6525.00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 199862.00 

Izglītība 09.000 92756.00 

Sociālā aizsardzība 10.000 612.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 422962.00 

  Atalgojums   1100 337639.00 

    Mēnešalga     1110 235008.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 30556.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 72075.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 85323.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 80779.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 4544.00 

Preces un pakalpojumi 2000 397767.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 238.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

34 

 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 238.00 

  Pakalpojumi   2200 219467.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 4108.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 73836.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 25290.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 108517.00 

    Īre un noma     2260 4505.00 

    Citi pakalpojumi     2270 3060.00 

    Maksājumi par saņemtajiem finanšu pakalpojumiem     2280 151.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 149141.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 16436.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 112849.00 

    Materiāli un izejvielas palīgražošanai     2330 894.00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana     2340 170.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 18792.00 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 1820.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 27101.00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 27101.00 

Procentu izdevumi 4000 2308.00 

  Pārējie procentu maksājumi   4300 2308.00 

    Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei     4310 2308.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 5600.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 5600.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 5600.00 

Sociālie pabalsti 6000 4074.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 4074.00 

    Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi     6290 4074.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -9430.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   9430.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 16073.00 

  Naudas līdzekļi   F21010000 38.00 

    Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā  F21010000 AS 38.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 16035.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā  F22010000 AS 29209.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās  F22010000 PB 13174.00 

Aizņēmumi F40020000 -6643.00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 6643.00 

    Saņemto ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa    F40320020 6643.00 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 



  

 

Nd1-17-budzets 

35 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

PAMATBUDŽETS 

 

Tukuma bibliotēka 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 
 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprinā

ts 2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   1900.00 

1 2 3 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1900.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 1900.00 

    Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas 

pakalpojumiem     21.3.7.0. 1700.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 200.00 

   II IZDEVUMI - kopā   370668.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 370668.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 179489.00 

  Atalgojums   1100 142967.00 

    Mēnešalga     1110 135960.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 4347.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu 

dokumentu pamata     1150 2660.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 36522.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 34261.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 2261.00 

Preces un pakalpojumi 2000 176920.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 100.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 100.00 

  Pakalpojumi   2200 166446.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 1092.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 16508.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 3262.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 4686.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

36 

 

    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi     2250 2672.00 

    Īre un noma     2260 137976.00 

    Citi pakalpojumi     2270 250.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 6659.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 3600.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 3059.00 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 3415.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 300.00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 300.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 14259.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 14259.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 14259.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -368768.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   1492.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1492.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1492.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 1492.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

37 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

PAMATBUDŽETS 

 

Tukuma muzejs 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   649185.00 

1 2 3 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 599185.00 

  Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes   19.3.0.0. 599185.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 50000.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 8500.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 500.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 8000.00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 41500.00 

    Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi     21.4.9.0. 41500.00 

   II IZDEVUMI - kopā   676124.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 676124.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 437498.00 

  Atalgojums   1100 344915.00 

    Mēnešalga     1110 315288.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 21065.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 8562.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 92583.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 84454.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 8129.00 

Preces un pakalpojumi 2000 211209.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 1800.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 300.00 

    Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2120 1500.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

38 

 

  Pakalpojumi   2200 107686.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 4853.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 25877.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 13201.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 59306.00 

    Īre un noma     2260 110.00 

    Citi pakalpojumi     2270 4339.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 101610.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 10223.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 27348.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 18886.00 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 500.00 

    Pārējās preces     2390 44653.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 113.00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 113.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 26597.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 26597.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 26597.00 

Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 7000 820.00 

  Starptautiskā sadarbība   7700 820.00 

    Biedra naudas, dalības maksa un iemaksas starptautiskajās 

institūcijās     7710 820.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -26939.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   26939.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 26939.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 26939.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 26939.00 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Ē.Lukmans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

39 

 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

 

PAMATBUDŽETS 

 

Tukuma pilsētas Kultūras nams 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   488635.00 

1 2 3 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 471837.00 

  Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes   19.3.0.0. 471837.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 16798.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 16798.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 4194.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 12604.00 

   II IZDEVUMI - kopā   510665.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 510665.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 346476.00 

  Atalgojums   1100 277854.00 

    Mēnešalga     1110 178369.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 12715.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 86770.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 68622.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 65966.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 2656.00 

Preces un pakalpojumi 2000 162689.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 330.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 330.00 

  Pakalpojumi   2200 119756.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 2019.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 12712.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības     2230 76745.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

40 

 

nodrošināšanu 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 24065.00 

    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi     2250 1146.00 

    Īre un noma     2260 2369.00 

    Citi pakalpojumi     2270 700.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 42603.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 14051.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 9540.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 19012.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 1500.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 1500.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 1500.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -22030.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   22030.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 22030.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 22030.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā  F22010000 AS 22030.00 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

41 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

 

 

PAMATBUDŽETS 

 

Izglītības pārvalde 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 
 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   14923815.00 

1 2 3 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 35.00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 35.00 

    Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 35.00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7958633.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7958633.00 

    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 7952253.00 

    Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)     18.6.3.0. 6380.00 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 6669361.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 31144.00 

  Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes   19.3.0.0. 6638217.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 295786.00 

  Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības   21.1.0.0. 7274.00 

    Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 

līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas un citu valstu 

finanšu palīdzības programmu īstenošanas, saņemtā ārvalstu 

finanšu palīdzība     21.1.9.0. 7274.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 288512.00 

    Maksa par izglītības pakalpojumiem     21.3.5.0. 81915.00 

    Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas 

pakalpojumiem     21.3.7.0. 235.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 81832.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 124530.00 

   II IZDEVUMI - kopā   15451395.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Izglītība 09.000 15401855.00 

Sociālā aizsardzība 10.000 49540.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

42 

 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 11966506.00 

  Atalgojums   1100 9616796.00 

    Mēnešalga     1110 8958665.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 585949.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 72182.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 2349710.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 2281483.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 68227.00 

Preces un pakalpojumi 2000 2914079.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 51644.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 6675.00 

    Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2120 44969.00 

  Pakalpojumi   2200 1481732.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 34139.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 616081.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 193356.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 514279.00 

    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi     2250 11700.00 

    Īre un noma     2260 90393.00 

    Citi pakalpojumi     2270 21784.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 1374066.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 242779.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 122264.00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana     2340 7300.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 177473.00 

    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 

uzturēšana     2360 684220.00 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 137205.00 

    Pārējās preces     2390 2825.00 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 4049.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 2588.00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 2578.00 

    Budžeta iestāžu naudas sodu maksājumi     2520 10.00 

Subsīdijas un dotācijas 3000 178194.00 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 

nodibinājumiem   3200 178194.00 

    Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām personām     3260 178194.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 196575.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

43 

 

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 1434.00 

    Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības     5120 1434.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 195141.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 195141.00 

Sociālie pabalsti 6000 94729.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 14204.00 

    Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem naudā     6250 13244.00 

    Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi     6290 960.00 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 

natūrā un kompensācijas   6400 80525.00 

    Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, izdevumi 

pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei     6420 80525.00 

Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 7000 101312.00 

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   7200 100912.00 

    Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti citām pašvaldībām     7210 100912.00 

  Starptautiskā sadarbība   7700 400.00 

    Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm     7720 400.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -527580.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   527580.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 527580.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 527580.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 561926.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās  F22010000 PB 34346.00 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Ē.Lukmns   



  

 

Nd1-17-budzets 

44 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

PAMATBUDŽETS 

 

Pašvaldības aģentūra “Tukuma novada sociālais dienests” 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   2107615.00 

1 2 3 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 14400.00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 14400.00 

    Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 14400.00 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu 

un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 19279.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta 

nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 19279.00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 109600.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 109600.00 

    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 108400.00 

    Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)     18.6.3.0. 1200.00 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 1942919.00 

  Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes   19.3.0.0. 1942919.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 21417.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 21317.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 430.00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 20887.00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 100.00 

    Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi     21.4.9.0. 100.00 

   II IZDEVUMI - kopā   2147073.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Sociālā aizsardzība 10.000 2147073.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 890023.00 

  Atalgojums   1100 697965.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

45 

 

    Mēnešalga     1110 582308.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 33058.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 82599.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 192058.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 167854.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 24204.00 

Preces un pakalpojumi 2000 312143.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 28678.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 28478.00 

    Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2120 200.00 

  Pakalpojumi   2200 230049.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 8909.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 48177.00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 27571.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 37383.00 

    Īre un noma     2260 71178.00 

    Citi pakalpojumi     2270 36831.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 53416.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 30917.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 11980.00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana     2340 332.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 6680.00 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 3507.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 7840.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 7840.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 7840.00 

Sociālie pabalsti 6000 937067.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 212413.00 

    Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem naudā     6250 125372.00 

    Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai 

naudā     6260 34000.00 

    Dzīvokļa pabalsts naudā     6270 53041.00 

  Sociālie pabalsti natūrā   6300 163449.00 

    Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem natūrā     6320 34500.00 

    Atbalsta pasākumi un kompensācijas natūrā     6330 56989.00 

    Dzīvokļa pabalsts natūrā     6360 71960.00 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 

natūrā un kompensācijas   6400 561205.00 

    Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi iedzīvotājiem     6410 333817.00 

    Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, izdevumi     6420 227388.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

46 

 

pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -39458.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   39458.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 39458.00 

  Naudas līdzekļi   F21010000 1375.00 

    Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā F21010000 AS 1375.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 38083.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 38083.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

47 

 

 

9.pielikums 
Tukuma novada Domes 26.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

(prot.Nr.1, 39.§.) 

PAMATBUDŽETS 

 

Irlavas bērnunams – patversme 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2017. gadam 
 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   444160.00 

1 2 3 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 444000.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 98690.00 

  Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes   19.3.0.0. 345310.00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 160.00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 160.00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 160.00 

   II IZDEVUMI - kopā   459572.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Sociālā aizsardzība 10.000 459572.00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 304200.00 

  Atalgojums   1100 240395.00 

    Mēnešalga     1110 183934.00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 30750.00 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata     1150 25711.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 63805.00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 57848.00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 5957.00 

Preces un pakalpojumi 2000 149300.00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 575.00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2110 45.00 

    Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni     2120 530.00 

  Pakalpojumi   2200 53713.00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 3675.00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 18884.00 



  

 

Nd1-17-budzets 

48 

 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu     2230 12880.00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)     2240 10884.00 

    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi     2250 200.00 

    Citi pakalpojumi     2270 7190.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 95012.00 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 1270.00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 28195.00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana     2340 3500.00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 10542.00 

    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 

uzturēšana     2360 47137.00 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 1600.00 

    Pārējās preces     2390 2768.00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 2450.00 

  Pamatlīdzekļi   5200 2450.00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 2450.00 

Sociālie pabalsti 6000 3622.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 3622.00 

    Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem naudā     6250 3622.00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -15412.00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   15412.00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 15412.00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 15412.00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 15412.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Ē.Lukmans 

 
 

 

 

 

 

 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

49 

 

  

Paskaidrojuma raksts Tukuma novada pašvaldības 2017.gada budžetam 

 

1. Novada ekonomiskā un sociālā situācija, pašvaldības uzdevumi saimnieciskajā gadā un 

trijos turpmākajos. 

Tukuma novada pašvaldība ir vienota administratīvi teritoriāla vienība, kas sastāv no Tukuma 

pilsētas, Degoles pagasta, Džūkstes pagasta, Irlavas pagasta, Jaunsātu pagasta, Lestenes pagasta, 

Pūres pagasta, Sēmes pagasta, Slampes pagasta, Tumes pagasta un Zentenes pagasta. Tukuma 

novada administratīvais centrs – Tukuma pilsēta. 

Tukuma novads ir trešais lielākais novads (starp 110 novadiem) pēc iedzīvotāju skaita, Tukuma 

novadā ir 30 907 iedzīvotāji. 2016.gada 1.pusgadā Tukuma novadā bijuši reģistrēti 19 613 

iedzīvotāji darbspējīgā vecumā, kas sastāda 63,5% no visiem Tukuma iedzīvotājiem.  Iedzīvotāju 

skaits līdz darbspējas vecumam salīdzinājumā ar 2016.gada sākumu samazinājies par 32 personām. 

Par 26 personām samazinājies arī to iedzīvotāju skaits, kuri beiguši savas aktīvās darba gaitas.1 

2015.gadā Tukuma novadā darbojas 2014 ekonomiski aktīvas tirgus sektora vienības, tai skaitā 833 

komercsabiedrības, 175 individuālie komersanti, 230 zemnieku saimniecības un 776 

pašnodarbinātās personas.2 Salīdzinot ar iepriekšējo gadu ekonomiski aktīvo vienību skaits ir 

palielinājies par 5% (bija 1908). 

Nozare, kur darbojas lielākais organizāciju skaits Tukuma novadā ir lauksaimniecība, 

mežsaimniecība un zivsaimniecība – gandrīz trešā daļa no organizācijām (23,8%) jeb 480, tai seko 

tirdzniecība un auto/moto remonts (15,2%, 307 uzņēmumi) un apstrādes rūpniecība (8,2%, 165 

uzņēmumi).3 Šajās nozarēs uzņēmumu skaits ir palielinājies, salīdzinot ar iepriekšējo gadu. 

Apstrādes rūpniecība (pārtikas rūpniecība, vieglā rūpniecība, kokapstrāde, būvmateriālu ražošana, 

metālapstrāde) un loģistika ir starp prioritāri atbalstāmajām Tukuma novada ekonomikas nozarēm, 

un tās raksturo Tukuma novada ekonomisko specializāciju. 

Saskaņā ar CSP datiem 2015.gadā vidēji Tukuma novadā bija 9 857 strādājošo un 765 

pašnodarbinātās personas. Pēdējos gados strādājošo un pašnodarbināto personu skaits palielinās. 

Uzņēmumi ar lielāko nodarbināto skaitu Tukuma novadā: “Skonto Plan”, “Tukuma piens”, 

“Tukuma mēbeles”, “Tukuma slimnīca”, Tukuma novada Dome. 

Strādājošo vidējā bruto darba samaksa mēnesī Tukuma novadā 2016.gadā bija 713 euro, neto jeb uz 

rokas – 520 euro. Latvijā bruto darba samaksa bija 913 euro, neto – 659 euro. Attiecīgi Tukuma 

novadā vidējā darba samaksa ir zemāka par 21,9% no vidējās valstī.4 

Saskaņā ar Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) datiem kopējais bezdarba līmenis 2016.gada 

1.pusgadā Tukuma novadā bija 5,5% no ekonomiski aktīvo iedzīvotāju skaita. Bezdarba līmenis 

novadā ir zemāks nekā Latvijā vidēji (6,3%). 2016.gada 1.pusgadā Tukuma novadā reģistrēti 975 

                                                 
1 PMLP dati uz 01.07.2016. 
2 CSP dati 2015.gads 
3 CSP dati 2015.gads 
4 CSP dati 2016.gads (1.-3.ceturksnim) 



  

 

Nd1-17-budzets 

50 

 

bezdarbnieki. Salīdzinot ar iepriekšējiem gadiem, bezdarbnieku skaits un bezdarba līmenis novadā 

samazinās.5 

Tukuma novada pašvaldības pamatbudžets 

Tukuma novada pašvaldības 2017.gada budžets izstrādāts, ievērojot likumā „Par pašvaldību 

budžetiem”, likumā „Par pašvaldībām”, likumā „Par budžetu un finanšu vadību”, likumā „Par valsts 

budžetu 2017.gadam”, kā arī nodokļu likumos, Ministru kabineta noteikumos un citos normatīvajos 

aktos paredzētās prasības.  

Deputātu vērtējumam ir iesniegts sabalansēts 2017.gada Tukuma novada pašvaldības 

budžets. Tas ir dokuments, kas atspoguļo pašvaldības politiku un prioritātes skaitliskā izteiksmē. 

Tukuma novada pašvaldības 2017.gada budžeta ieņēmumu noteikšanas pamatprincipi paredz 

piesardzīgu vērtējumu par ekonomiskās situācijas attīstību. Tukuma novada pašvaldības budžets 

sastāv no pamatbudžeta, speciālā budžeta un ziedojumu budžeta. Speciālo budžetu veido Autoceļa 

fonda ieņēmumu un dabas resursa nodokļa ieņēmumi (pašvaldības daļa). 

2017.gadā novada infrastruktūras un ekonomiskā attīstība ir plānota, īstenojot Eiropas 

Savienības finansētos projektus, kā arī nosakot budžetā finansējumu mērķmaksājumiem un noteiktu 

objektu rekonstrukcijai un būvniecībai ar budžeta un aizņēmuma līdzekļiem.  

 

1.Ieņēmumi 

 

 Tukuma novada pašvaldības 2017.gada ieņēmi ir plānoti 32 309 876 euro. Plānotie 

ieņēmumi ir par 4.6% vairāk nekā 2016.gadā sākotnēji plānotie (31 048 731 euro). Pašvaldības 

pamatbudžetu ieņēmumus veido nodokļu un nenodokļu ieņēmumi, maksas pakalpojumi un citi pašu 

ieņēmumi, valsts mērķdotācijas un citu budžetu transferti.  

Nodokļu ieņēmumi ir galvenais pašvaldības ieņēmumu avots. Lielākais īpatsvars nodokļu 

ieņēmumos ir iedzīvotāju ienākuma nodoklis 15 643 412 euro (48%), salīdzinājumā ar 2016.gadu 

pieaugums ir 3.3% (512 619 euro). Ienākuma nodokļu budžeta ieņēmumu apjoms 2017.gadam tiek 

noteikts atbilstīgi Ministru kabineta noteikumiem  “Kārtība, kādā iedzīvotāju ienākuma nodokli, ar 

nodokli saistīto nokavējuma naudu un soda naudu ieskaita budžetā”. Šie noteikumi paredz, ka 

kalendārajā gadā pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļa ieņēmumu daļu nosaka, pamatojoties uz 

katras pašvaldības īpatsvara koeficientu kopējos valstī iekasētajos nodokļa ieņēmumos no nodokļa 

maksātāju taksācijas gada ienākumiem pirms diviem gadiem Iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

prognoze ir noteikta, ka pašvaldību īpatsvars iedzīvotāju ienākuma nodokļa sadalē netiek mainīts 

salīdzinājumā ar 2016.gadu – 80% pašvaldību budžetos un 20% valsts budžetā. Iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa 2017.gada prognozi nosaka  LR Finanšu ministrija un tās pamatā ir darba 

samaksas fonda prognozētie plāni, minimālās mēnešalgas paaugstināšana no 370 euro līdz 380 

euro, ar iedzīvotāju ienākuma nodokli neapliekamais minimums un atvieglojuma apmērs par 

apgādībā esošu personu. 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma nodokļa prognozi pašvaldības budžeta īpašuma nodokļa 

ieņēmumi pieaugs par 1.5 % (18 683 euro). Šī nodokļa ieņēmumu prognozi 2017.gadā noteiktais 

iekasējamības koeficients ir 80%. Parādus par nekustamā īpašuma nodokli tiek plānots iekasēt 70 % 

(215 000 euro) no aprēķinātā parāda 308 703 euro. 2017.gada prognoze zemei 1 145 835 euro; 

                                                 
5 NVA dati uz 30.06.2016. 



  

 

Nd1-17-budzets 

51 

 

ēkām 323 231 euro; inženierbūves 26 603 euro; mājoklim 152 517 euro. KOPĀ 1 648 186 euro. Ar 

Tukuma novada Domes 23.10.2014. saistošajiem noteikumiem Nr.20 “Par nekustamā īpašuma 

nodokli Tukuma novadā” pašvaldība piemēro atvieglojumus nekustamā īpašuma nodoklim, 

nodokļu maksātājiem: 

 maznodrošinātām personām 70% atvieglojumi par to periodu, kurā maksātājs atbilst 

maznodrošinātās personas statusam; 

 I un II grupas invalīdiem, arī ģimenēm, kur aug bērns invalīds, ja īpašumā deklarēts un 

izmanto dzīvošanai, nav citu nekustamo īpašumu -  50% atvieglojumus; 

 kuri iepriekšējā taksācijas periodā renovējuši ēkas vai remontējuši ēkas fasādi Tukuma 

pilsētas vēsturiskajā centrā, bez pašvaldības līdzfinansējuma; 

 kuru īpašumā ir ražošanas ēkas, ja tajās notiek pamatdarbība – 25% atvieglojumi; 

 kuru īpašumā ir zeme, uz kuras veic lauksaimniecisko ražošanu – 25 % atvieglojumi 

lauksaimniecībā izmantojamai zemes hektāram; 

 kuri veic sabiedriskos pasažieru pārvadājumus, samazina ar pasažieru pārvadāšanu tieši 

saistītam īpašumam – 25% atvieglojumi; 

 kuri centralizēti piegādā siltumenerģiju un / vai dzeramā ūdens resursus iedzīvotājiem – 

70% atvieglojumi; 

 fiziskām personām, kurām vienģimenes un divģimeņu dzīvojamo māju apbūvei paredzētie 

neapbūvēti zemesgabali piekļaujas projektētām pašvaldības ielām, kurām nav izbūvēts 

pagaidu segums – 50% atvieglojumi; 

 kuri nodrošina viesnīcu, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu vai lauku tūrisma 

pakalpojumus – 50% atvieglojumi; 

 par daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, kurās veikti ēkas energoefektivitātes pasākumi, 

piesaistot Eiropas savienības struktūrfondu līdzekļus, piešķir atvieglojumus uz 10 gadiem, 

piešķir – 90% atvieglojumus. 

 

Azartspēļu nodoklis plānots 110 000 euro apmērā, pieaugums pret 2016.gada sākotnējo plānu 10 

000 euro.  

 

Nenodokļu ieņēmumus 2017.gadā plānots iekasēt 412 747 euro apmērā. Šos ieņēmumus veido 

peļņas daļa no pašvaldībā esošo dzīvokļu izīrēšanas ( no 2016. gada), valsts un pašvaldību nodevas, 

naudas sodu un sankcijas, kā arī ieņēmumi no pašvaldības īpašumu pārdošanas. Salīdzinājumā ar 

2016.gadu šeit ir plānots ieņēmumu samazinājums par 90 915 euro, jo tiek plānots mazāk atsavināt 

pašvaldības īpašumus (nedzīvojamās ēkas, lauksaimniecības zemi), kas nav nepieciešami 

pašvaldības funkciju veikšanai. 

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi plānoti 883 890 euro. 

Salīdzinājumā ar 2016. gadu maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi ir samazinājušies par 



  

 

Nd1-17-budzets 

52 

 

76 164 euro, jo nav plānoti maksas pakalpojumi par ēdināšanu iestādēs, kas nodotas 

komercsabiedrības ēdināšanai. 

 Valsts budžeta transferti – mērķdotācijas un dotācijas 2017. gadā plānotas 12 877 528 (39,9 

% no ieņēmumiem). Transferti plānoti par 7.3% vairāk (883 029 euro ). Valsts budžeta transfertu 

apjoms 2017.gadā ir plānots, ņemot vērā 2017.gada valsts budžetā paredzēto finansējumu, spēkā 

esošos normatīvos aktus (Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra noteikumi Nr.942 „Kārtība, 

kādā piešķir un finansē asistenta pakalpojumu pašvaldībā”, Ministru kabineta 2012.gada 

25.septembra noteikumi Nr.670 „Kārtība, kādā pašvaldībām tiek aprēķināta un sadalīta valsts 

budžeta mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām”, noslēgtos līgumus par Eiropas Savienības fondu apguvi. 

2017. gadā pašvaldību pasākumiem (pēc Saeimas deputātu ierosinājuma) pašvaldība saņems 

504 800 euro – tai skaitā  500 000 euro sporta halles būvniecībai pie Tukuma 3.pamatskolas; 

20 000 euro – Tukuma Nevalstisko organizāciju apvienībai biroja tehnikas iegādei; 20 000 euro – 

Z.A.Meierovica pieminekļa izveidei; Pūres kultūras namam inventāra iegādei – 2900 euro un 

Tukuma Dzīvnieku patversmes darbības nodrošināšanai – 1900 euro.  

Pašvaldību budžeta transfertu ieņēmumi ir plānoti 499 834 euro t.i. par savstarpējiem norēķiniem 

par izglītības (381 144 euro), kultūras, sporta, kultūras un tūrisma un aprūpes funkciju 

nodrošināšanas pakalpojumiem (118 690 euro).  

 

Pamatbudžeta ieņēmumu struktūra attēlā Nr.1 

Kopējie ieņēmumi 32 309 876 euro 

 

 

2. Izdevumi 

Tukuma novada pašvaldības 2017. gada pamatbudžeta kopējie izdevumi ir plānoti 35 763 

831 euro. Salīdzinājumā ar 2016.gadu pieaugums ir 4 461 498 euro. Tas saistīts ar to, ka izdevumos 

ir ieplānots aizņēmums 3.pamatskolas stadiona un sporta zāles būvniecībai (4 259 408 euro). Visi 

pašvaldības plānotie izdevumi pēc savas ekonomiskās būtības iedalīti deviņās funkcionālajās 

kategorijās, to sadalījums attēlā Nr.2. Lielākais izdevumu īpatsvars budžetā ir atbalsts izglītībai 



  

 

Nd1-17-budzets 

53 

 

61%, kultūrai un sportam 10% un sociālajai palīdzībai un pakalpojumiem 8%. Visām pašvaldības 

iestādēm, plānojot 2017. gada izdevumus, bija jāievēro vienādi nosacījumi – budžeta izdevumi kā 

2016. gada sākotnējais plāns ar plānoto izdevumu pieaugumu līdz 5%, tam jābūt pamatotam ar 

skaitļiem (atvērta jauna iestāde, mainījušies tarifi komunālajiem pakalpojumiem u.c.), plānotie 

kapitālie remontu un pamatlīdzekļu iegāde netiek plānota, bet tiek iekļauta prioritāšu sarakstā. 

Izņemot gadījumus, ja ir avārijas situācija un var tikt traucēta iestādes darbība. Tā kā pašvaldības 

prioritāte ir izglītība, tad izglītības sfērai ir plānots pieaugums 32.51 %. Visām iestādēm atbilstīgi 

rīkojumam par budžeta sagatavošanu tika noteikti vienādi budžeta sagatavošanas kritēriji un 

aprēķini, lai būtu vienlīdzīgi budžeta bāzes dati. Visām novada pašvaldības iestādēm plānots 

palielinājums atlīdzībai līdz 5%. Izdevumi neparedzētiem gadījumiem noteikti 100 000 euro. 

 

Pamatbudžeta izdevumu struktūra attēlā Nr.2 

Kopējie izdevumi 35 763 831 euro 

 

 

2.1. Pārvaldes izdevumi. Saskaņā ar LR likumu „Par pašvaldībām” un atbilstoši Tukuma novada 

Domes nolikumam, pašvaldības iedzīvotāju pārstāvību nodrošina pašvaldības lēmējorgāns – dome, 

ko veido ievēlēti deputāti, savukārt domes pieņemto lēmumu izpildi, kā arī tās darba 

organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina pašvaldības administrācija. Kopējie izdevumi 

2017. gadā ir 2 642 375 euro. 



  

 

Nd1-17-budzets 

54 

 

2.2. Parāda maksājumi (aizņēmumu apkalpošana un procentu izdevumi) ir plānoti 72 00 euro, kas ir 

par 20 267 euro mazāk salīdzinājumā ar 2016.gadu, jo ir samazinājušās procentu likmes un 

aizņēmumu pamatsummas. 

2.3. Sabiedriskā kārtība un drošība. Atbilstoši iedalījumam funkcionālajās kategorijās šos 

izdevumus veido pašvaldības policijas uzturēšana, videonovērošanas sistēmas ierīkošana, 

apkalpošana un sabiedriskās pludmales Melnezerā uzturēšana. Salīdzinājumā ar 2016. gadu 

izdevumi ir palielinājušies par 9% (43 565 euro). Plānotie pasākumi - Tukuma pilsētā tiks ierīkota 

mobilā, pārvietojamā novērošanas kamera, dažādu pārkāpumu fiksēšanai, kā arī dažādu sabiedrisku 

pasākumu mobilai novērošanai. Tiks uzsākta programma par pilsētas iebrauktuvju aprīkošanu ar 

automašīnas numura atpazīšanas sistēmu. Tiks ierīkota videonovērošanas sistēma Durbes estrādē un 

ierīkota videonovērošanas sistēma un datu pārraides līnija Pūres ciemā. Visas sistēmas tiek 

integrētas ar vienotā dispečeru dienesta sistēmām, kas paredz 24/7 monitoringu un operatīvās 

reaģēšanas spējas. 

2.4. Ekonomiskā darbība. Šīs sadaļas izdevumus veido ekonomiskās darbības atbalstam, tūrisma 

attīstībai novadā un zīmola ieviešanas pasākumiem (Tūrisma informācijas centrs un Tukuma 

Zīmola pasākumi 159 367 euro), TIC 2017.gadā uzdevumi - sagatavoties 2017.gada aktīvajai 

tūrisma sezonai: jaunu tūrisma ceļvežu un karšu sagatavošana (inovācija tajos – papildinātās 

realitātes iespēju izmantošana (video izvietošana un piedāvājums skatīties, izmantojot īpašas 

bezmaksas aplikācijas), gastronomiskā tūrisma piedāvājuma popularizēšana (2017.gads ir 

gastronomiskā tūrisma gads Latvijā), Tukuma rožu maršruta izveidošana un popularizēšana.  

Plānotais atbalsts uzņēmējdarbības veicināšanai un pasākumiem (17 000 euro, tai skaitā pašvaldības 

atbalsts uzņēmējiem konkursam “Radi Tukumā” – 9000 euro).  

Pašvaldības ceļu, ielu infrastruktūras sakārtošanai plānots 881 792 euro. Lielākie darbi Tukuma 

pilsētā ar ES fondu finansējumi ir Stacijas, Vilkājas, Purva, Slocenes un Parādes ielu rekonstrukcija. 

Ar pašvaldības finansējumu Jauntukuma mikrorajonā tiks izbūvēts automašīnu stāvlaukums un 

gājēju ietve Alīnes ielā. Novada pagastos tiks izbūvētas grantētās ielas. 

2.5. Vides aizsardzība. Plānotie līdzekļi 412 014 euro. Finansējums paredzēts – ielu, laukumu, 

parku un citu teritoriju tīrīšanai, atkritumu savākšanai (364 596 euro), notekūdeņu 

apsaimniekošanai Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldē (47 418 euro).  

2.6. Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai plānoti līdzekļi 2 446 578 euro. Šīs sadaļas 

izdevumi ir dzīvojamo un nedzīvojamo ēku apsaimniekošana un uzturēšana, apgaismošanas 

izdevumi, teritorijas uzturēšanas izdevumi (stādījumi, ziedi, pilsētas un pagastu dekorēšana, kāpņu, 

soliņu remonti utt.), kapu apsaimniekošana un dzīvnieku patversmes pakalpojumu pirkšana. 2016. 

gadā tika nodots iedzīvotājiem Pilsētas parka 1.kārta. Šogad darbi turpināsies un ir plānots izbūvēt 

kafejnīcas telpas, nojumi un labierīcības (55 195 euro). Turpināsies ielu apgaismojuma izbūve 

pilsētā un pagastos (pilsētā Alkšņu, Lapu, Ābeļu un L.Parka ielās), sadarbībā ar AS “Sadales tīkli” 

plānots izbūvēt Saules, Ziemeļu, Priežu, Tilta un Papardes ielās. Tiks uzsākta pie A.Z.Meierovica 

pieminekļa izbūve Tukumā 1.kārta, plānotais finansējums 80 000 euro. 

2.7. Veselības aprūpes atbalstam ieplānoti 151 870 euro. Izdevumi plānoti pagastu feldšerpunktu 

uzturēšanai un plānoti pasākumi veselības veicināšanai pašvaldībā ar projekta līdzekļiem (104 000 

euro). Projekta ietvaros tiks īstenoti dažādi veselību veicinoši un profilaktiski pasākumi: semināri 



  

 

Nd1-17-budzets 

55 

 

un izglītojoši pasākumi par veselības tēmām skolēniem un Tukuma novada iedzīvotājiem (atkarību 

profilakse, veselīgs uzturs, seksuālās un reproduktīvā veselības veicināšana u.c.); krāsu terapijas 

nodarbības; nometnes (garīgās veselības; veselīga uztura, personām ar invaliditāti un personām no 

trūcīgām ģimenēm nometnes); sporta veselības veicināšanas dienas bērnudārzos un pagastu 

iedzīvotājiem; sporta un veselības svētki; mobilitātes nedēļa; nūjošanas, Cigun, peldēšanas un 

orientēšanās nodarbības; ratiņdejas; pasākumi jaunām un topošām māmiņām. 

2.8. Atpūta, kultūra un atbalsts biedrībām un nodibinājumiem. Plānoti līdzekļi 3 455 107 euro. 

Atbalsts sporta pasākumiem, sporta klubiem un sporta iestāžu uzturēšanai, finansējums skolēniem 

slidot apmācībai plānots 497 642 euro. Kultūras iestāžu, muzeju, bibliotēku pasākumu un 

uzturēšanas izdevumiem plānots 2 813 934 euro, tai skaitā Pilsētas svētkiem 85 000 euro, Latvijas 

100-gades programmai 28 000 euro. Atbalsts novada biedrību darbības nodrošināšanai plānots 

131 398 euro (neskaitot atlaides par telpu nomu un komunālajiem pakalpojumiem)  

2.9. Izglītība. Proporcionāli vislielākais finansējums ir izglītībai 21 709 043 (tai skaitā maksas 

pakalpojumi – 295 786 euro, valsts mērķdotācijas – 7 952 253 euro). Palielinājums kopumā par 

32.5 % (5 325 849 euro). 2017. gadā ir plānots pašvaldības līdzfinansējums skolēnu ēdināšanai 

skolās -0,57 euro dienā vienam izglītojamajam un pirmsskolas izglītības iestādēs - 0,90 euro dienā 

vienam audzēknim, daudzbērnu ģimenēm, ar celiakiju slimojošajiem un bērniem invalīdiem ir 79% 

atlaide ēdināšanai, līdzfinansējums skolēnu ceļa izdevumu segšanai, lai apmeklētu izglītības 

iestādes. Tāpat arī šogad tiek saglabāts atbalsts privātajai pirmsskolas izglītības iestādei „Ķipars” 

(uz 01.01.2016. iestādi apmeklēja 73 izglītojamie no Tukuma novada), 50% apmērā no pirmsskolas 

izglītības iestāžu vidējiem uzturēšanas izdevumiem finansiāls atbalsts ir Biedrībai “Tukuma 

Tautskola” (uz 01.01.2017. apmeklēja 20 pirmsskolas vecuma izglītojamie) un auklīšu pakalpojumu 

izdevumu līdzfinansējuma segšanai (181,17 euro). Plānoti izdevumi ir novada Jaunsargu darbības 

atbalstam Tukuma pilsētā un Zemgales vidusskolā, Profesiju dienas (februāra mēnesī), Karjeras 

nedēļas (oktobra mēnesī) pasākumiem, kā arī pedagogu Metodisko dienu pasākumiem (skolēnu 

pavasara un rudens brīvlaikos). 2017.gadā ir saglabāts balvu fonds izglītojamajiem un viņu 

pedagogiem par augstiem sasniegumiem olimpiādēs, konkursos un skatēs, stipendijas 

sekmīgākajiem novada augstskolu 1.kursu studentiem, kā arī finansējums novadu labāko pedagogu 

apbalvošanai profesijas svētkos - Skolotāju dienā. Finansējuma pieaugums 2017.gadā ir saistīts ar 

minimālās darba algas pieaugumu un algas pieaugumu pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem, 

kā arī ar PII Taurenītis uzturēšanas izdevumu finansēšanu 70% apmērā. Ir paredzēts 

līdzfinansējums bērnu vasaras nometnēm un piecu izglītības iestāžu jubileju pasākumiem. 2017. 

gadā ir plānots izbūvēt stadionu un sporta zāli pie 3.pamatskolas par aizņēmuma un valsts budžeta 

dotāciju, un veikt rekonstrukciju Tukuma 2.vidusskolā par aizņēmuma līdzekļiem. 

2.10.Sociālā palīdzība un sociālie pakalpojumi. Plānotie līdzekļi 2017.gadā ir 2 952 234 euro Ir 

atbalstīti visi gada darbības plānā iekļauties pakalpojumu sniedzēju pasākumi, lai pakalpojums tiktu 

nodrošināts augstā kvalitātē - grupu darbi, radošās darbnīcas, nometnes, integrācijai sabiedrībā 

dažādu pasākumu apmeklējumi. Par 4 – 5 euro ir paaugstinājies  slieksnis dzīvokļa pabalsta 

saņemšanai un pabalsta ģimenēm ar bērniem saņemšanai (maznodrošinātā persona – 60 % (228 

euro)  līdz 70% (266 euro) no minimālās algas), palielinās arī iedzīvotāju pieprasījums pēc dzīvokļa 

pabalsta. No 2017.gada sociālā pakalpojuma “Aprūpe mājās” pakalpojuma sniegšana ir deleģēta 

biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība”, tas ietekmē Tukuma novada sociālā dienesta strukturālās 

izmaiņas – iepriekšējos gados plānotās izmaksas aprūpētāju atlīdzībai tiek novirzītas sociālā 



  

 

Nd1-17-budzets 

56 

 

pakalpojuma nodrošināšanai. Palielinās izmaksas pašvaldības pirktajiem pakalpojumiem – ilgstošas 

sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem pansionātā “Rauda”, kas būtiski 

palielina budžeta plānu. Joprojām bez vecāku gādības palikušam bērnam prioritāri tiek nodrošināta 

aprūpe pie aizbildņa vai audžuģimenē, pašvaldība iepriekšējo gadu līmenī ir paredzējusi finanšu 

līdzekļus bērna uzturam aizbildnim un audžuģimenē. 2017. gadā plānots turpināt dalību ES 

struktūrfondu projektā „Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un 

bērniem” un projektā “PROTI un DARI!”. 

Speciālais budžets 

Tukuma novada pašvaldības speciālo budžetu veido Dabas resursu nodoklis un Autoceļa fonda 

ieņēmumi. Kopējie ieņēmumi ir 840 627 euro, izdevumi 845 954 euro, atlikums uz 01.01.2017. ir  

5327 euro. Speciālā budžeta ieņēmumi un izdevumi novadā tiek plānoti centralizēti. Dabas resursa 

nodokļa ieņēmumi tiek plānoti lietus ūdeņu savākšanai, attīrīšanai, strūklaku apkalpošanai, 

atkritumu savākšanai, ūdens paraugu analīžu veikšanai, latvāņu pļaušanai un citiem izdevumiem, 

kas saistīti ar vides aizsardzību novadā. Plānotais autoceļa fonda ieņēmumu (740 627 euro) un 

atlikuma (4344) sadalījums novadā parādīts 3.attēlā. 

 

 2017.gada Tukuma pašvaldības budžeta ieņēmumu un izdevumu daļa ir sagatavota 

sabalansēta un lielākais atbalsts ir plānots izglītībai, kultūrai, sportam un pašvaldības teritorijas un 

mājokļu sakārtošanai. Šīs sfēras ir noteiktas par prioritārām šogad. Tāpat galvenais uzsvars novada 

attīstībai ir plānot un īstenot projektus ar Eiropas Savienības līdzfinansējumu, jo novadā ir 

nepieciešamas investīcijas infrastruktūrā, izglītības un kultūras iestādēs.  

2. Aizņēmumu un galvojumu finansiālās saistības un procentuālā ietekme uz Tukuma 

novada budžetu 2017.gadā un turpmākajos gados parādītas pielikumā ( 1.tabula). 

3. Tukuma novada 2017. un turpmāko gadu prioritātes. 

 



  

 

Nd1-17-budzets 

57 

 

Tukuma novada Dome ir noteikusi galvenos Tukuma novada Domes iestāžu 2017.gada un 

turpmāko gadu prioritātes par kopējo summu 1 698 806 euro, atšifrējums pielikumā (2.tabula). Pie 

budžeta ieņēmumu palielināšanas deputāti ar Domes lēmumu veic budžeta grozījumus par 

finansējuma piešķiršanu kādai no prioritātēm.  

Atbilstīgi Tukuma novada Attīstības programmā 2015.-2021.gadam noteiktajām Tukuma 

novada vidēja termiņa prioritātēm: izglītība, uzņēmējdarbības attīstība un mājokļa piedāvājuma 

palielināšana, 2017.gadā plānots īstenot nozīmīgus investīciju projektus pilsētā un pagastos. 

Izglītības jomā 2017.gadā tiks uzsākti būtiski infrastruktūras uzlabošanas darbi Tukuma 

pilsētas vispārējās izglītības iestādēs - Tukuma Raiņa ģimnāzijā, Tukuma 2.vidusskolā, Tukuma 

E.Birznieka-Upīša 1.pamatskolā, Tukuma 2.pamatskolā, piesaistot Eiropas Reģionālā attīstības 

fonda (ERAF) līdzfinansējumu. Irlavas sporta namā plānots uzstādīt energoefektīvu apgaismojumu, 

ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) līdzfinansējumu. Ar Eiropas Sociālā 

fonda atbalstu (ESF) tiks organizēti dažādi izglītojoši pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei. 

Ar ERAF līdzfinansējumu plānots pabeigt Melnezera ielas, Vilkājas ielas, Purva ielas 

būvniecību Tukuma pilsētā. 2017.gadā plānots uzsākt Parādes ielas, Slocenes ielas būvniecību, kā 

arī organizēt Stacijas ielas būvdarbu uzsākšanas darbus. Rezultātā tiks sekmēta uzņēmējdarbības 

attīstība Tukuma pilsētā. Pagastos plānots pārbūvēt 15 pašvaldības autoceļu posmus ar grants 

segumu 43,7 km garumā ar ELFLA līdzfinansējumu, veicinot uzņēmējdarbības attīstību Tukuma 

novada teritorijā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Ē.Lukmans 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

            1.tabula     
Pielikums pie Paskaidrojuma raksta pie Tukuma novada 

pašvaldības 2017. gada budžeta 

 

Pārskats par saistību apmēru 

Tukuma novada pašvaldība 
 

 

Kods/ 

uzskaites 

konts 

Aizdevējs 

 Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods 

Mērķis 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

Saistību apmērs 

2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 
turpmākajos 

gados 

pavisam 

(1.+2.+ 

3.+4.+  

5+.6.+ 

7.+8.) 

A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

              

 

Aizņēmumi 
            

03 Valsts kase S13 01 00 
Lauku ielas 

rekonstrukcija II kārta 
28.12.2006. 6 24 95 6 19 25 6 13 54 6 02 14 5 96 44 5 90 74 5 85 03 17 60 83 59 92 92 

09 Valsts kase S13 01 00 

Irlavas vidusskolas 

sporta zāles 

celtniecībai 

25.03.2008. 1 35 46 1 34 19 1 32 92 1 31 65 1 30 38 1 29 11 1 27 83   9 21 54 

03 Valsts kase S13 01 00 
ELFLA projekts Sporta 

zāles būvniecība Sēmē 
10.10.2011. 1 00 40 99 56 98 73 97 89 97 05 96 21 95 37 11 63 40 18 48 61 

04 Valsts kase S13 01 00 

Pirmpirkuma tiesību 

izmantošana nekustamā 

īpašuma Pasta ielā 

13C, Tukumā iegādei 

23.11.2012. 16 05 86 15 91 97 15 78 08 15 64 20 15 50 31 16 36 41 15 22 53 1 29 77 80 2 40 27 16 

09 Valsts kase S13 01 00 

3.pamatskolas sporta 

zāles un stadiona 

būvniecība 

30.11.2016. 4 27 27 25 82 71 25 60 93 25 39 16 25 17 39 24 95 62 24 73 84 3 23 56 00 4 79 52 92 

09 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts 

ūdenssaimniecības 

attīstība Pūres pagastā 

08.10.2010. 26 12 26 01             52 13 

03 Valsts kase S13 01 00 

Meža, Kurzemes, 

Spartaka ielu 

krustojuma 

rekonstrukcija 

03.12.2012. 1 84 20 1 82 52 1 80 83 1 79 15 1 77 47 1 75 79 1 74 11 17 93 54 30 47 61 



  

 

 

03 Valsts kase S13 01 00 

Jelgavas un 

Rūpniecības ielu 

krustojuma 

rekonstrukcija 

07.12.2012. 1 90 96 1 89 22 1 87 48 1 85 74 1 83 99 1 82 25 1 80 51 5 31 05 18 31 20 

09 Valsts kase S13 01 00 

Irlavas vidusskolas 

sporta zāles 

celtniecībai 

22.12.2004. 81 92 81 17 80 41 79 65 78 88 78 12 77 37 76 60 6 34 12 

01 Valsts kase S13 01 00 

Finanšu 

stabilizācija/Dzeramā 

ūdens atdzelžošana un 

kultūras pils jumta 

nomaiņa 

01.06.2007. 89 74 88 94 88 15 87 35 86 55 85 76 84 96 4 93 02 11 04 47 

09 

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju banka 

S13 01 00 

Pūres pamatskolas 

sporta kompleksa 

celtniecība 

16.09.2003. 1 93 70 1 91 83 1 89 96 1 88 09         7 63 58 

09 Valsts kase S13 01 00 

Pašvaldības autoceļa 

Pūre-Lamiņi 

rekonstrukcija 1.7km 

garā posmā 

26.11.2007. 2 07 73 2 05 93 2 04 13 2 02 34 2 00 54 1 98 74 1 96 95 16 91 67 31 08 03 

03 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts  

Velotūrisma 

infrastruktūras attīstība 

Tukumā 

12.07.2010. 10 68 15 10 58 23 10 48 30 10 38 38 10 28 45 10 18 53 10 08 60 9 98 68 82 67 32 

03 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts 

Jelgavas ielas 

rekonstrukcija Tukuma 

pilsētā 

28.04.2011. 39 93 39 56 39 20 38 83 38 46 38 09 37 73 74 34 3 46 14 

03 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts 

Satiksmes drošības 

uzlabošana Tukuma 

pilsētas Rīgas, Meža un 

Dzelzceļa ielu 

krustojumā 

03.10.2012. 1 14 24 1 13 25 1 12 27 1 11 28 1 10 29 1 09 30 1 08 31 9 30 38 17 09 32 

09 Valsts kase S13 01 00 
Tukuma Sporta skolas 

stadiona rekonstrukcija 
09.07.2013. 1 96 33 1 94 72 1 93 10 1 91 49 1 89 87 1 88 26 1 86 64 26 05 97 39 46 38 

03 Valsts kase S13 01 00 

Tukuma novada 

Slampes ciema 

ūdenssaimniecības 

sakārtošana 

25.10.2013. 1 06 97 1 06 06 1 05 14 1 04 22 1 03 31 1 02 39 1 01 47 9 64 25 16 93 81 

09 Valsts kase S13 01 00 
Jumta seguma nomaiņa 

dzīv. mājai Pūre-3 
04.06.2008. 44 95 43 22 41 49 39 77 38 04 36 31 35 13 1 33 66 4 12 57 



  

 

 

04 

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju banka 

S13 01 00 
Tukuma Raiņa 

ģimnāzijas remontdarbi 
09.09.2003. 1 73 28 1 71 61 1 69 94 1 68 27         6 83 10 

03 Valsts kase S13 01 00 

Jelgavas un Alīnes ielu 

krustojuma 

rekonstrukcija 

07.12.2012. 3 76 07 3 72 64 3 69 21 3 65 77 2 62 34 3 58 91 3 55 49 11 45 86 36 06 29 

09 

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju banka 

S13 01 00 

Irlavas vidusskolas 

sporta zāles 

celtniecībai 

11.08.2004. 2 12 58 2 10 53 2 08 48 2 06 42         8 38 01 

01 Valsts kase S13 01 00 

Finanšu 

stabilizācija/Zemgales 

vidusskolas remonts 

18.04.2008. 3 09 56 3 06 84 3 04 11 3 01 39 2 98 66 2 95 94 2 93 21 19 76 21 40 85 92 

09 Valsts kase S13 01 00 

Pūres pamatskolas 

sporta kompleksa 

būvniecība 

stāvlaukuma un 

pievedceļa izbūve 

23.12.2008. 68 14 67 47             1 35 61 

09 Valsts kase S13 01 00 

Tukuma 1.pamatskolas 

rekonstrukcijas 

tehniskā projekta 

izstrāde un 

rekonstrukcija 

16.04.2014. 4 67 16 4 63 35 4 59 54 4 55 72 4 51 92 4 48 11 4 44 30 65 90 67 97 80 77 

03 Valsts kase S13 01 00 

KPFI projekts 

Džūkstes pamatskolas 

PII ēkas siltināšana 

17.03.2015. 20 16 19 99 19 82 19 65 19 48 19 31 19 14 2 16 39 3 53 94 

01 Valsts kase S13 01 00 

Pārjaunojuma 

līgums/Finanšu 

stabilizācija Tume 

12.06.2007. 

03.12.2012. 3 19 58 3 16 66 3 13 75 3 10 83 3 07 92 3 05 00 3 02 09 8 88 74 30 64 57 

01 Valsts kase S13 01 00 

Finanšu stabilizācija/ 

Zemgales vidusskolas 

siltumtrašu TP 

22.12.2000. 5 16 82 5 11 93 5 07 04 5 02 15 4 97 25 4 92 36     30 27 55 

09 Valsts kase S13 01 00 

Pūres pagasta kultūras 

nama rekonstrukcija 

1.kārta 

04.06.2008. 1 98 30 1 96 59 1 94 89 1 93 19 1 91 49 1 89 79 1 88 10 17 87 39 31 39 74 

03 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts 

Tukuma PII Pepija 

būvniecība 

07.12.2012. 1 32 53 1 31 31 1 30 09 1 28 87 1 27 65 1 26 43 1 25 21 2 46 80 11 48 89 



  

 

 

04 Valsts kase S13 01 00 

Tukuma novada 

Zemgales vidusskolas 

aktu zāles konservācija 

17.10.2012. 1 04 73 1 03 74 1 02 75 1 01 75 1 00 76 99 77     6 13 50 

03 Valsts kase S13 01 00 

LAD projekts Dzīves 

vides uzlabošana 

Zentenes pagastā 

26.04.2013. 34 76 34 48 34 19 33 90 33 61 33 32 33 04 4 32 24 6 69 54 

03 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts 

Infrastruktūras 

pielāgošana 

pašvaldības 

pirmsskolas izglītības 

iestādes izveidei 

Tukumā (PII Lotte, 

Raudas 3) 

04.02.2014. 6 76 63 6 70 62 6 64 61 6 58 61 6 52 60 6 46 59 6 34 57 37 23 33 83 27 56 

09 Valsts kase S13 01 00 

SIA "Tukuma slimnīca 

pamatkapitāla 

palielināšana prioritārā 

investīcija projekta 

Datortomogrāfa iegāde 

īstenošanai 

17.06.2015. 3 91 60 3 87 82 3 83 94 3 80 26         15 43 62 

03 Valsts kase S13 01 00 

KPFI projekts Slampes 

pagasta Kultūras pils 

PII Pienenīte 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

07.09.2010. 3 31 52 3 28 47 3 25 42 3 22 37 3 19 32 3 16 26 3 13 21 6 17 23 28 73 80 

03 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts 

Slampes _Rīti 

(alternatīvās aprūpes 

iestāde) 

11.08.2010. 38 76 38 40 38 04 37 69 37 33 36 97 36 62 72 16 3 35 97 

03 
Vides investīciju 

fonds 
S12 50 00 

Sēmes ciemata 

ūdenssaimniecības 

projekta īstenošanai 

15.12.2011. 23 86 23 66 23 45 23 24 23 03 22 82 22 62 1 73 37 3 36 05 

03 Valsts kase S13 01 00 
Tukuma pilsētas ielu 

rekonstrukcija 
03.12.2012. 1 97 81 1 96 00 1 94 19 1 92 39 1 90 59 1 88 79 1 86 98 5 50 08 18 96 83 

09 Valsts kase S13 01 00 

Irlavas ciema 

ūdenssaimniecības 

rekonstrukcijai 

19.01.2007. 86 60 85 81 85 02 84 23 83 44 82 65 81 86 2 40 86 8 30 47 

03 Valsts kase S13 01 00 

SAPARD projekta 

Pūres pagasta ceļu 

rekonstrukcija 

21.04.2004. 64 95 64 34 63 73 63 13 62 52 61 91 61 30   4 41 88 



  

 

 

09 Valsts kase S13 01 00 

Pašvaldības autoceļa 

Pūre-Lamiņi 

rekonstrukcija 1.7km 

garā posmā 

(papildinājums) 

28.05.2008. 53 30 52 84 52 38 51 93 51 47 51 01 50 56 4 80 41 8 43 90 

09 Valsts kase S13 01 00 

Pūres pamatskolas un 

energoefektivitātes 

uzlabošana 

04.06.2008. 2 22 70 2 20 79 2 18 88 2 16 97 2 15 06 2 13 15 2 11 24 20 07 41 35 26 20 

03 Valsts kase S13 01 00 
Tumes kultūras nama 

rekonstrukcija 
26.02.2010. 24 45 24 23 24 01 23 79 23 57 23 35 23 13 1 12 37 2 78 90 

03 Valsts kase S13 01 00 

ELFLA projekts 

Investīcijas Jaunsātu 

pagasta dzīves 

kvalitātes uzlabošanai 

12.11.2010. 39 93 39 56 39 20 38 83 38 46 38 09 37 73 74 34 3 46 14 

09 Valsts kase S13 01 00 

Investīciju projekts  

Ēkas Pūre 18 pārbūves 

būvprojekta izstrāde un 

būvniecība 

05.05.2016. 4 74 61 4 70 07 4 65 54 4 61 00 4 56 47       23 27 69 

03 Valsts kase S13 01 00 
Lietusūdens un 

kanalizācijas izbūve 
03.12.2012. 3 17 80 3 14 90 3 12 01 3 09 11 3 06 21 3 03 31 3 00 41 8 83 86 30 47 61 

04 Valsts kase S13 01 00 
Tukuma slimnīcas 

renovācija 
11.11.2009. 4 53 36 4 49 47 4 45 58 4 41 70 4 37 81 4 33 92 4 30 03 40 86 56 71 78 43 

09 Valsts kase S13 01 00 
Irlavas vidusskolas 

ēdnīcas celtniecībai 
16.10.2003. 78 90 78 16 77 41 76 66 75 91 75 17     4 62 21 

03 Valsts kase S13 01 00 

ELFLA projekts 

Pašvaldības autoceļu 

rekonstrukcija Tumes 

pagastā 

22.10.2010. 21 75 21 55 21 35 21 15 20 95 20 75 20 55 40 53 1 88 58 

03 Valsts kase S13 01 00 

ELFLA projekts Ceļa 

posma Mazkalnjāņi_ 

Viksas rekonstrukcija 

Tumes pagastā 

04.10.2011. 27 15 26 90 26 65 26 41 26 16 25 91 25 66 75 50 2 60 34 

03 Valsts kase S13 01 00 

ELFLA projekts 

Pašvaldības autoceļu 

"Kukšu muiža (Bajāri) 

un "Jaunciems-

Kļavnieki" 

rekonstrukcija Jaunsātu 

pagastā 

10.05.2012. 42 49 42 14 41 79 41 43 41 08 40 73 40 38 5 28 29 8 18 33 



  

 

 

09 Valsts kase S13 01 00 

Tukuma Sporta skolas 

mākslīgā futbola 

laukuma rekonstrukcija 

19.03.2014. 1 94 15 1 92 57 1 90 98 1 89 40 1 87 82 1 86 23 1 84 65 27 39 05 40 64 85 

03 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts 

Ūdenssaimniecības 

attīstība Tukuma 

novada Džūkstes 

pagasta Džūkstes 

ciemā īstenošanai 

21.11.2014. 53 12 52 68 52 25 51 82 51 38 50 95 50 52 7 49 39 11 12 11 

09 Valsts kase S13 01 00 

Zemgales vidusskolas 

aktu zāles 

rekonstrukcija 

12.12.2014. 1 60 74 1 59 43 1 58 12 1 56 80 1 55 49 1 54 18 1 52 87 22 67 69 33 65 32 

04 Valsts kase S13 01 00 
Tukuma 2.pamatskolas 

būvniecība 
03.12.2012. 12 58 33 12 46 85 12 35 37 12 23 89 12 12 41 12 00 93 11 89 46 34 99 49 1 20 66 73 

03 Valsts kase S13 01 00 
Futbola laukuma 

izbūve 
28.12.2006. 3 22 99 3 20 05 3 17 10 3 14 15 3 11 21 3 08 26 3 05 31 8 98 26 30 97 33 

03 Valsts kase S13 01 00 
Lielās ielas 

rekonstrukcija 
07.12.2012. 5 01 43 4 96 85 4 92 28 4 87 70 4 83 13 4 78 56 4 73 98 13 94 50 48 08 43 

04 Valsts kase S13 01 00 
Tukuma Ledus halles 

iegāde 
07.12.2012. 23 11 97 22 91 07 22 70 17 22 49 27 22 28 37 22 07 48 21 86 58 85 37 32 2 42 82 23 

09 Valsts kase S13 01 00 

Ūdens sagatavošanas 

stacijas un ūdensvada 

izbūvei ciematā 

"Vaski" 

05.12.2007. 1 98 56 1 96 69 1 94 80 1 92 92 1 91 05 1 89 17     11 63 19 

01 Valsts kase S13 01 00 

Finanšu 

stabilizācija/Zemgales 

vidusskolas 

rekonstrukcija 

24.07.2002. 1 30 82 1 29 58 1 28 34 1 27 10 1 25 86 1 24 62     7 66 32 

09 Valsts kase S13 01 00 

Pūres pamatskolas 

renovācija un 

energoefektivitātes 

uzlabošana 

23.12.2008. 40 05 39 67 39 29 38 91 38 53 38 15     2 34 60 

03 Valsts kase S13 01 00 

ELFLA projekts 

Siltumtīklu 

rekonstrukcija Degoles 

pagasta Vienībā 

07.09.2010. 21 64 21 44 21 24 21 04 20 84 20 64 20 44 40 29 1 87 57 

03 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts 

Satiksmes drošības 

uzlabojumi Tumes 

pagasta Tumes ciemā 

24.08.2011. 25 82 25 59 25 35 25 12 24 88 24 65 24 41 71 81 2 47 63 



  

 

 

03 Valsts kase S13 01 00 

SIA "Tukuma ūdens" 

pamatkapitāla 

palielināšanai 

Kohēzijas fonda 

projekta 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Tukumā" 

02.07.2012. 7 22 65 7 16 66 7 10 67 7 04 67 6 98 68 6 92 69 6 86 70 89 84 79 1 39 17 51 

03 Valsts kase S13 01 00 
ERAF projekts Zemītes 

ielas rekonstrukcija 
26.04.2013. 7 41 29 7 35 19 7 29 10 7 23 00 7 16 91 7 10 81 7 04 72 98 39 38 1 49 00 40 

03 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts 

Tukuma pilsētas ielu 

infrastruktūras 

sakārtošana pēc 

ūdenssaimniecības 

attīstības projekta 

realizācijas 2. kārta 

20.08.2014. 1 15 90 1 14 96 1 14 01 1 13 07 1 12 12 1 11 17 1 10 23 16 35 13 24 26 59 

03 Valsts kase S13 01 00 

LAD projekts 

Kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana 

Pastariņa muzejā 

22.10.2014. 89 93 89 19 88 46 87 73 86 99 86 26 85 53 12 68 69 18 82 78 

03 Valsts kase S13 01 00 

ELFA projekts 

Džūkstes pagasta 

sporta zāles būvniecība 

08.02.2010. 2 12 57 2 10 61 2 08 65 2 06 70 2 04 74 2 02 79 2 00 83 3 95 77 18 42 66 

03 Valsts kase S13 01 00 

Gājēju un velobraucēju 

satiksmes drošības 

uzlabošana. 

07.12.2012. 2 28 09 2 25 95 2 23 81 2 21 67 2 19 53 2 17 39 2 15 26   15 51 70 

03 Valsts kase S13 01 00 

ELFLA projekts 

rekreācijas vides 

uzlabošana Slampes 

pagastā 

06.08.2009. 34 92 34 61 34 31 34 01 33 70 33 40 33 09 2 53 76 4 91 80 

09 Valsts kase S13 01 00 

Tukuma slimnīcas 

pamatkapitāla 

palielināšana, projekta 

morga būvniecības 

pašvaldības 

līdzfinansējums 

02.03.2012. 90 46 89 68 88 90 88 12 87 33 86 55 85 77 7 36 70 13 53 51 

03 Valsts kase S13 01 00 

Tukuma Raiņa 

ģimnāzijas sporta 

kompleksa 

rekonstrukcija 

10.09.2013. 2 36 69 2 34 65 2 32 63 2 30 60 2 28 57 2 26 54 2 24 51 21 33 46 37 47 65 



  

 

 

03 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts 

Tukuma pilsētas ielu 

infrastruktūras 

sakārtošana pēc 

ūdenssaimniecības 

attīstības projekta 

realizācijas 1.kārta 

21.05.2014. 1 46 26 1 45 07 1 43 88 1 42 69 1 41 49 1 40 30 1 39 11 20 63 51 30 62 31 

09 Valsts kase S13 01 00 

Melnezera ielas 

pārbūve un 

komunikāciju izbūve 

19.12.2016. 25 90 5 80 30 5 74 70 5 69 10 5 63 50 5 61 00     28 74 50 

09 Valsts kase S13 01 00 Apkures katlu nomaiņa 04.09.2006. 21 63 20 43 19 22 19 82 18 62 18 02 14 77 4 59 1 37 10 

  KOPĀ: x x X 1 98 26 63 2 23 60 98 2 20 65 30 2 18 59 44    2 06 23 63 2 01 82 69 1 83 22 55 13 30 15 37 27 82 56 59 

 
    

        
 

  Galvojumi                         

9560 Swedbank S12 20 00 Studējošā kredīts 12.03.2004. 1 90               1 90 

9560 AS Citadele S12 20 00 Studējošā kredīts 07.11.2006. 6 61 6 35 6 08 5 82 5 55       30 41 

9560 Citadele banka S12 20 00 

Tukuma centrālās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija 

04.06.2007. 2 84 85 2 78 61 2 72 36 2 66 12 2 59 88 2 53 64 2 47 40 14 91 11 33 53 97 

9560 Swedbank S12 20 00 Studiju kredīts 16.10.2008. 2 78 2 67 2 56 2 46 2 35 2 24     15 06 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studējošā kredīts 13.12.2010. 6 00 5 80 5 59 5 38 5 17 4 96 4 75 8 91 46 56 

9560 SEB Banka S12 20 00 

Kohēzijas fonda 

projekts 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Tukumā 

09.10.2012. 12 68 04 12 58 76 12 49 47 12 40 16 12 30 88 12 21 60 12 12 32 93 64 19 1 80 45 42 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 13.11.2012. 1 97 1 90 1 84 1 77 1 70 1 63 1 56 2 90 15 27 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studējošā kredīts 31.10.2013. 2 73 2 65 2 56 2 48 2 39 2 30 2 21 9 81 27 13 

9560 Swedbank S12 20 00 Studiju kredīts 13.10.2008. 4 83 4 64 4 45 4 27 4 08 3 92     26 19 

9560 Swedbank S12 20 00 Studējošais kredīts 02.10.2008. 7 35 7 07 6 80 6 52 6 24 5 96 5 67   45 61 

9560 Swedbank S12 20 00 Studiju kredīts 20.10.2008. 7 41 7 14 6 86 6 58 6 30 6 02 5 73   46 04 

9560 Swedbank S12 20 00 Studējošais kredīts 30.09.2009. 11 41 11 01 10 61 10 21 9 81 9 41 9 01 16 83 88 30 

9560 Swedbank S12 20 00 Studējošā kredīts 23.10.2009. 4 23 4 07 3 91 3 76 3 60 3 45 3 25   26 27 



  

 

 

9560 Swedbank S12 20 00 

Projekta Sadzīves 

atkritumu 

apsaimniekošana 

Piejūras reģionā, 

Latvijā 

08.07.2008. 4 67 76 4 60 70 4 53 62 4 46 71 4 39 48 4 32 57 4 25 66 18 26 21 49 52 71 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 13.12.2010. 6 59 6 37 6 15 5 93 5 71 5 49 5 27 14 48 55 99 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 01.11.2011. 6 05 5 84 5 64 5 44 5 24 5 04 4 84 13 31 51 40 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 28.11.2011. 2 33 2 24 2 15 2 06 1 97 1 88     12 63 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 04.10.2013. 4 08 3 96 3 84 3 72 3 60 3 48 3 36 20 19 46 23 

9560 
Vides investīciju 

fonds 
S12 50 00 

ES projekts 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Lestenes ciemā 

16.07.2014. 25 88 25 66 25 44 25 22 24 78 24 34 23 90 2 56 91 4 32 13 

9560 Swedbank S12 20 00 Studiju kredīts 21.10.2003. 2 67 2 55             5 22 

9560 Swedbank S12 20 00 Studiju kredīts 04.09.2009. 6 63 6 38 6 13 5 88 5 63 5 38 5 19   41 22 

9560 Swedbank S12 20 00 Studiju kredīts 11.09.2009. 12 18 11 74 11 30 10 85 10 42 9 97 9 52 9 09 85 07 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studējošā kredīts 01.11.2011. 5 91 5 71 5 52 5 32 5 12 4 92 4 72 13 03 50 25 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 28.10.2011. 5 34 5 15 4 97 4 78 4 60 4 42 4 24 7 92 41 42 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studējošā kredīts 01.10.2012. 7 17 6 87 6 57 6 27 5 97 5 67 5 37 5 07 48 96 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 01.10.2012. 11 06 10 51 9 96 9 41 8 86 8 31     58 11 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 26.11.2012. 4 44 4 28 4 13 3 98 3 67 3 36 3 05 7 49 34 40 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 25.11.2011. 6 05 5 84 5 63 5 42 5 21 5 00 4 79 9 00 46 94 

9560 Swedbank S12 20 00 Studējošā kredīts 03.11.2003 2 13 2 04             4 17 

9560 Swedbank S12 20 00 Studiju kredīts 02.10.2008. 6 66 6 42 6 18 5 94 5 69 5 45 5 21 5 01 46 56 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studējošā kredīts 29.11.2012. 2 60 2 51 2 42 2 32 2 23 2 14 2 05 1 93 18 20 

9560 Swedbank S12 20 00 

ES    projekts 

Siltumtīklu 

rekonstrukcija Slampes 

pagastā 

25.08.2014. 87 00 86 20 85 39 84 58 83 77 82 96 82 15 81 35 6 73 40 

9560 Swedbank S12 20 00 

ES projekts Siltumtīklu 

rekonstrukcija 

Džūkstes pagastā 

04.09.2015. 85 74 83 53 81 33 79 13 76 92 74 71 72 50 1 38 58 6 92 44 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 21.10.2015. 1 06 1 02 98 94 90 86 82 1 94 8 52 



  

 

 

9560 
Ziemeļu 

investīcijas banka 
S22 20 00 

Kurzemes ielas katlu 

mājas rekonstrukcija 
17.04.2001. 2 61 31 2 56 60 2 51 90 2 47 20 2 42 50 2 37 80 2 33 10 4 71 17 35 12 

9560 Swedbank S12 20 00 Studiju kredīts 10.11.2009. 1 42               1 42 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 26.10.2010. 4 56 4 39 4 21 4 04 3 86 3 68     24 74 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 03.10.2011. 4 54 4 38 4 21 4 05 3 89 3 73 3 57 3 43 31 80 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studējošā kredīts 28.11.2011. 3 75 3 62 3 48 3 35 3 22 3 09 2 96 2 79 26 26 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 11.10.2013. 3 38 3 26 3 15 3 04 2 93 2 82 2 71 7 40 28 69 

9560 Valsts kase S13 01 00 

Ūdenssaimniecības un 

kanalizācijas sistēmas 

attīrīšana 

30.12.2005. 6 76 80 6 52 80 3 17 50           16 47 10 

9560 Valsts kase S13 01 00 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstības 

tehniskais projekts-

Kohēzijas fonds 

20.12.2007. 4 01 67 3 97 20 3 93 21 3 89 42 3 85 64 3 82 05 3 78 46 14 72 01 41 99 66 

9560 Swedbank S12 20 00 Studiju kredīts 30.09.2009. 8 89 8 58 8 27 7 96 7 65 7 34 7 03 13 08 68 80 

9560 Finanšu ministrija S13 01 00 

Centrālās katlu mājas 

rekonstrukcija Tukuma 

pilsētā 

21.02.2011. 15 52 87 15 37 28 15 21 70 15 06 11 14 90 53 14 74 95 14 59 37 1 01 17 65 2 06 60 46 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 17.08.2011. 26 68 25 79 24 90 24 02 23 13 22 25 21 37 76 41 2 44 55 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 15.11.2011. 8 22 7 92 7 61 7 31 7 00 6 69 6 38   51 13 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 31.10.2013. 2 23 2 16 2 08 2 00 1 92 1 84 1 76 3 32 17 31 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studējošā kredīts 08.10.2013. 2 85 2 77 2 67 2 58 2 48 2 38 2 28 8 28 26 29 

9560 Swedbank S12 20 00 Studējošais kredīts 19.03.2009. 5 15 4 96 4 77 4 38 4 18 3 98 3 78 83 32 03 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 25.11.2011. 2 33 2 24 2 15 2 06 1 97 1 88     12 63 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 27.11.2012. 41 39             80 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 25.10.2013. 1 88 1 82 1 76 1 64 1 57 1 50 1 43 5 78 17 38 

9560 Swedbank S12 20 00 Studiju kredīts 31.03.2005. 2 75 2 65 2 54 2 43 2 32 2 22     14 91 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 29.11.2010. 4 46 4 31 4 15 3 99 3 83 3 67 3 51 3 30 31 22 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 30.10.2012. 4 37 4 23 4 09 3 95 3 81 3 67 3 53 12 65 40 30 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 28.10.2013. 1 87 1 81 1 74 1 68 1 61 1 54 1 47 2 84 14 56 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 25.11.2011. 6 05 5 84 5 63 5 42 5 21 5 00 4 79 9 00 46 94 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 26.10.2010. 3 78 3 65 3 51 3 38 3 24 3 10 2 96 2 87 26 49 



  

 

 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 31.10.2013. 2 73 2 65 2 56 2 48 2 39 2 30 2 21 9 81 27 13 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 01.10.2012. 4 48 4 33 4 19 4 04 3 89 3 74 3 59 9 84 38 10 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 01.10.2012. 2 27 2 19 2 11 2 03 1 94 1 85 1 76 1 74 15 89 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 27.11.2012. 1 76 1 68             3 44 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 28.10.2013. 2 42 2 34 2 26 2 18 2 11 2 04 1 97 10 63 25 95 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 29.11.2010. 4 46 4 31 4 15 3 99 3 83 3 67 3 51 3 30 31 22 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 25.11.2011. 90 86 83 79 76 72     4 86 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 28.10.2011. 7 34 7 09 6 83 6 58 6 33 6 08 5 83 10 89 56 97 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 31.03.2016. 4 53 4 44 4 35 4 26 4 17 4 08 3 99 22 05 51 87 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 10.10.2016. 10 80 10 60 10 40 10 20 10 00 9 80 9 60 61 60 1 33 00 

  KOPĀ: x x x 54 03 35 53 15 33 49 13 35 45 35 99 44 75 63 44 10 54 43 27 46 2 51 81 47 5 85 63 12 

 
    

          

 
Citas ilgtermiņa 

saistības 
x x x 9 11 57 9 63 66 10 18 73 10 76 94 11 38 48 12 03 54 12 72 31 1 103 155  1 861 678 

             
  

 
Kopā saistības       2 61 41 55 2 86 39 97 2 79 97 38 2 74 72 37 2 62 37 74 2 57 96 77 2 39 22 32 16 922 839 35 543 649 

              

 

Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem 11,05 12,11 11,84 11,62 11,10 10,91 10,12 x x 

 

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) 

un plānotajām iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā 
23 64 68 46 

 
 

Domes priekšsēdētājs            Ē.Lukmans 
 



  

 

 

  

             2.tabula 
Pielikums pie Paskaidrojuma raksta pie Tukuma 

novada pašvaldības 2017. gada budžeta 

Pašvaldības veicamo pasākumu prioritāšu saraksts 2017.gadam 

 

Nr. Iestāde 

PRIORITĀTES Plānotās 

izmaksas 

(EUR) 
Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 un tālākās 

nosaukums summa nosaukums summa nosaukums summa nosaukums summa 

1 Irlavas PII "Cīrulītis" Rotaļu laukuma ierīces 3000 Grupas WC un 

remonts 

9765 Iestādes priekštelpa 

un elektrība 

4468 Iestādes priekštelpas, 

kāpņu telpas remonts 

19969 37202 

2 Irlavas vidusskola Ugunsdrošības 

pasākumi 

6000 Darbnīcas ēkas  

jumts, logi durvis 

20000 Skolas pamatu 

hidroizolācijas darbi 

11500     37500 

3 Sēmes sākumskola Ēdamzāles remonts un 

mēbeles 

5000 Radiatoru nomaiņa  9 

gab. 

2000 Ieejas mezgla izbūve 

2 gab. 

2000 Skolas pamatu 

hidroizolācija 

  9000 

4 Tukuma PII "Pasaciņa" Rotaļlaukuma ierīces 10000             10000 

no 

atlikuma 

Tukuma PII "Pasaciņa" Telpu remonts 744             744 

5 Tukuma PII "Vālodzīte" Gājēju celiņš 5000 Nojumes, rotaļu 

ierīces u.c. 

2 00 00         25000 

no 

atlikuma 

Tukuma PII "Vālodzīte" Remonts 2 grupu telpās 9688             9688 

6 Pūres PII "Zemenīte" Rotaļu laukuma ierīces 50 00 Bibliotēkas pārbūve 

par grupas telpām 

15831 Mēbeles jaunai 

grupai 

5605     26436 

7 Slampes PII "Pienenīte" Celiņa un galvenās 

ieejas bruģēšana  

12200 Konteiners-noliktava 2900 Bīdāmie vārti 2000     17100 

8 Tukuma PII "Taurenītis" Notekūdeņu un 

gruntsūdeņu novadīšana 

27000 Nojumes, rotaļu 

ierīces u.c. 

13000         40000 

9 Džūkstes pamatskola Vienas grupas 
remonts  un 
automātiskā 
ugunsgrēka 
atklāšanas un 
trauksmes sistēmas 
izbūve bērnudārza 
ēkā 

30000             30000 



  

 

 

no 

atlikuma 

Džūkstes pamatskola Vienas grupas remonts  
bērnudārza 
ēkā(ieskaitīts no 
pagasta pārvaldes) 

14000             14000 

10 Tukuma Mūzikas skola Flīģelis 25000 Hidroizolācija 2000 Atbildes vizīte 

Tidaholmā 

3500     30500 

11 Tukuma E.B.Upīša 

1.pamatskola 

Cokola atjaunošana 11000 Kāpnes uz stadionu 27000 Interaktīvais ekrāns 4500     42500 

12 Tukuma 2.pamatskola Pārejas remonts (jumts, 

sienas) 

22000 Videonovērošana 8000 Flīģelis 15000     45000 

13 Tukuma Mākslas skola Dejas zāles grīdas 

apdare ar segumu Lielā 

ielā 27 

16000             16000 

no 

atlikuma 

Tukuma Mākslas skola Dejas zāles grīdas 

remonts 

2480             2480 

14 Tukuma 2.vidusskola Mazās skolas Spartaka 

2A  klašu apgaismojuma 

maiņa 

3000 Skolas zvans ar 

trauksmes 

izziņošanas funkciju 

4800 Ugunsdrošas durvis 

gaiteņos 4 gab. 

2000 Aktu zāles remonts un 

skatuves ierīkošana 

30000 39800 

no 

atlikuma 

Tukuma 2.vidusskola Ugunsdrošas durvis 

gaiteņos 4 gab. 

2000             2000 

15 Zemgales vidusskola Stāvlaukuma bruģēšana 21600 Datortehnika 13000 Sporta zāles ārsienu 

siltināšana 

71400     106000 

16 Tukuma Vakara un 

neklātienes vidusskola 

2.stāva gaiteņa, foajē un 

1. kabineta remonts 

14000 Aktu zāles 

aprīkojums 

(projektors, žalūzijas 

u.c.) 

6000 Kondicionieri klasēs 

4 gab. 

3000     23000 

17 Tukuma Raiņa 

Ģimnāzija 

Aktu zāles grīda, 

aizkaru sistēmas 

izveide un apskaņošana 

10600 Stadiona žoga 

atjaunošana 

5300 Sporta zāles 

apskaņošana 

3200 Centrālo kāpņu 

kosmētiskais remonts 

3500 22600 

18 Tukuma Sporta skola Jumts virs vecās zāles 10000             10000 

no 

atlikuma 

Tukuma Sporta skola Remonts 

administrācijas telpās 

3000             3000 

19 Tumes vidusskola Skolas ārsienas 

siltināšana 

42100 Rotaļu laukuma 

labiekārtošana PII 

ēkā 

8000         50100 

20 Tukuma 3.pamatskola Tērpi ansamblim 1500 Zēnu darbmācības 

kabineta 

rekonstrukcija 

20000 Kabinetu kosmētiskie 

remonti 

25000     46500 



  

 

 

no 

atlikuma 

Tukuma 3.pamatskola Videonovērošana 

Lielajā ielā 18 

4019             4019 

21 Pūres pamatskola Vecās Pūres skolas 

"Rūķīšos" remonts 

2 20 00 Apkures katla 

ierīkošana un 

darbmācības telpas 

sakārtošana 

"Rūķīšos" 

5370 Logi, durvis, telpas 

"Rūķīši" 

12500     39870 

22 Izglītības pārvalde Teritorijas Sporta 1 

labiekārtošanas 

projekts+videonovērošana 

8000 Sporta 1 teritorijas 

izbūve 

          8000 

no 

atlikuma 

Izglītības pārvalde Krāsainais kopētājs 

50% 

2269             2269 

23 Tukuma PII "Karlsons" Vingrošanas komplekts 

āra laukumā ( ar 

uzstādīšanu) 1. eks. 

2600             2600 

no 

atlikuma 

Tukuma PII "Karlsons" Vingrošanas komplekts 

āra laukumā ( ar 

uzstādīšanu) 2.eks. 

2845             2845 

24                      

no 

atlikuma 

Tukuma PII "Pepija" Vingrošanas komplekts 

āra laukumā ( ar 

uzstādīšanu) 2 

gab.x2600=5200,00 

14323             14323 

25 Tukuma PII "Lotte" Noliktava-vagoniņš 8000             8000 

26 Tumes-Degoles PP Gājēju celiņa izbūve 

Pasta ielā (RV13) 

15000 Pieturas paviljons 

Tumes centrā 

(RV13) 

3200 Metāla apmales 

gumijas 

nostiprināšanai 

Tumes sporta 

laukuma skrejceļam 

2900     21100 

27 Pūres-Jaunsātu PP Lietusūdeņu 

kanalizācija+Avotu iela 

(RV 14.1.3.) 

30000 8-vietīgs busiņš 

skolnieku 

pārvadājumiem (RV 

13.2.1.) 

30000         60000 

28 Irlavas-Lestenes PP Sociālās mājas 

"Mežrozītes" jumta 

nomaiņa 

55078 Sociālās mājas 

"Mežrozītes" fasādes 

remonts 

28314         83392 

no 

atlikuma 

  Traktoriņa iegāde 

Brāļu kapu teritorijas 

uzturēšanai 

9079             9079 



  

 

 

29 Sēmes-Zentenes PP Sēmes ciema 

labiekārtošana 1.kārta 

(RV18) 

36000 Šķūņu izbūve 

(RV15) 

17000 Autotransports 10000     63000 

no 

atlikuma 

  Zentenes kultūras nama 

skatuves remontdarbu 

turpināšana (RV3) 

5674             5674 

30 Slampes-Džūkstes PP Džūkstes Kopienas 

centra darbības 

nodrošināšana 

50000 Džūkstes biedrību 

nama fasāde 

32000 Džūkstes 

1.bibliotēkas fasāde 

8200 Slampes kultūras pils 

zāles remonts 

176000 266200 

no 

atlikuma 

  Slampes kultūras pils 

Būvniecības inspekcijas 

trūkumu novēršanai 

12685             12685 

31 Tukuma novada 

Sociālais dienests 

Džūkstes Kopienas 

centra darbības 

nodrošināšana 

6000 Dārzniecības 2A 

bīdāmā siena 

fizioterapijas zālē 

7000         13000 

32 Irlavas bērnu nams Jumta siltināšana un 

ēkas tehniskā 

apsekošana pirms DI 

procesa 

                

33 Tukuma bibliotēka Konferenču zāles daļējs 

aprīkojums 

3000 Grāmatu nodošanas 

kaste 

5000         8000 

34 Tukuma Muzejs Fasāde Mākslas muzejs 

Harmonijas ielā 

100000 Durbes apkārtmūra 

darbu turpināšana 

60000 Galerija "Durvis" 

tehniskās 

dokumentācijas 

sagatavošana 

      160000 

35 Tukuma pilsētas Kultūras 

nams 

Krēsli 46000 Transporta kastes 3500 Kopētājs 5500     55000 

36 Tukuma pilsēta Pilsētas parka 

rekonstrukcijas II kārta 

15 00 00             150000 

37 SIA "Komunālserviss 

TILDe"  

Līdzfinansējums 

pļaujmašīnu iegādei 

50% 

1 36 00             13600 

  KOPĀ:   908084 0 368980 0 192273 0 229469 1698806 

 

Domes priekšsēdētājs            Ē.Lukmans 
 

 

 


